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REFERAT

Die vorliegende Diplomarbeit ist geschrieben zum Thema "Die Literatur 
der Bildungsanordnung in der Republik Estland in den Jahren 1918-1940". Die 
Diplomarbeit stellt einen Versuch dar, die Literatur der Bildungsanordnung, die 
in den genannten Jahren erschienen ist, zu behandeln. Die Arbeit ist auf 
Estnisch geschrieben.

Das Ziel dieser Arbeit ist einen Überblick über die Literatur der 
Bildungsanordnung in der genannten Periode zu vermitteln und Gesamtkatalog 
zusammenstellen.

In dieser Diplomarbeit ist unter der Literatur der Bildungsanordnung die 
Bücher und Broschõre die die Lehrpläne und Kurse, Schulprogramme, 
Anordnungen, Veranstaltungen handeln, gedacht.

Die Arbeit besteht aus zvei tekstische Teilen und aus einen 
Gesamtkatalog. Der ersten Abschnitt gibt einen Überblick von 
Bildungsanordnung in der Republik Estland in den Jahren 1918-1940, der 
zveiten Abschnitt enthält einen mehraspektishe der Gesamtkatalog.Der 
Gesamtkatalog besteht aus 623 Angaben.Für den Öffhung der Gesamtkatalog 
sind Register- Namenregister und Titelregister.

Unter dem Angaben in Gesamtkatalog ist die Namen der Bibliotheken 
, vo die Bücher befinden . Diese funf Bibliotheken sind: der Tartuer 
Universitätbibliothek, der Talliner Pedagogische Universitätsbibliothek, der 
Bibliothek der Vissenschaftliche Akademie, Estnische Nationalbibliothek und 
der Arhivbibliothek der Literaturmuseum.

Die Arbeit enthält 75 Seite und 6 Tabelle.Für diese Diplomarbeit 
hat 16 Bücher und Bibliothekskatalog benutzt.

Diese Diplomarbeit können die Bibliotheksarbeitem, 
Lehrem,Geschichtsforscher und andere, die fur die Literatur der 
Bildungsanordnung interessierem Auhen,

Der Sachregister: die Bildungsanordnung, die Bildungsgeschichte, Die 
Pädagogik, die Schule, die Universität, der Bibliothek, das Buch, der Lehrplan, 
der Fortbildungskursus.
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SISSEJUHATUS

Diplomitöö Hariduskorralduse alane kirjandus Eesti Vabariigis 1918-1940" 
annab ülevaate hariduskorraldusest Eesti Vabariigis (1918-1940) ning antud 
ainevaldkonda käsitlevast kirjandusest, mis ilmus EV-s aastatel 1918-1940.

im Hariduskorralduse alane kirjandus on suhteliselt lai mõiste, mis hõlmab endas 
koolide, seminari ja kursuste õppekavu ja programme, haridusministeeriumi määrusi 
ja korraldusi, õppeasutuste seadusi jms. Samuti kuuluvad siia koolide ajalugu 
käsitlevad raamatud ja brosüürid (näit, koolide juubelialbumid).

Too eesmärgiks oh välja selgitada võimalikult täielikult kõik hariduskorraldust 
käsitlevad trükised, mis ilmusid EV-s. aastail 1918-1940 ning moodustada saadud 
andmete põhjal koondkataloog, mis peegeldaks nende trükiste leidumust Eesti 
suuremates teadusraamatukogude fondides.

Töö koosneb kahest osast, tekstilisest osast ja kirjandusnimestikust. Tekstiline 
osa koosneb kahest peatükist. Esimene peatükk annab ülevaate hariduselu 
korraldusest Eesti Vabariigis aastatel 1918-1940. Ülevaate koostamisel kasutas 
autor järgmisi trükiseid.
A. Elango: "Eesti kooli ja pedagoogilise mõtte ajaloost." -(Trt., 1988.) ja
O. Elango: "Hariduspoliitika ja õpetajaskond kodanlikus Eestis." -(Tln., 1979.).

Tekstilise osa teise peatükk analüüsib kogutud andmestikku mitmetest 
aspektidest.

Nimestik koosneb 623-st kirjest. Nimestiku koostamisel kasutati "Eesti 
raamatute üldnimestikke" (1918-1939). Täiendavalt vaadati läbi Teaduste 
Akadeemia Raamatukogu (TA rmtk.) Baltica osakonnas asuv käsikirjaline "Eesti 
raamatute üldnimestik 1940 jaanuar-juuli" ning H.Tamme poolt koostatud "R Antiku 
"Eesti raamatute üldnimestiku 1918-1939" täiendnimestik".

Nimestiku avavad kaks registrit: alfabeetiline autorite register ja pealkirja 
järgi kirjeldatud trükiste alfabeetiline register. Kuna töös kasutatud arvutil puudus 
suur õ täht, siis on tehniliste probleemide tõttu õ-ga algavad trükised nimestiku ja 
registrite lõpus.

Kuna nimestiku maht ei ole väga suur, on nimestik oma ülesehituselt 
alfabeetiline, kuigi ülesehitus oleks võinud olla ka kronoloogiline. Kirjed on esitatud 
aasaegseid kirjereegleid arvestades hõlbustamaks andmete sisestamist arvutisse. 

Nimestiku ja registrite koostamisel kasutati arvutiprogrammi Pro-Cite 2.02.
Nimestik on oma olemuselt koondkataloog, kuna ta esitab ühe või teise 

trükise leidumuse Eesti suuremates teadusraamatukogudes. Need on Eesti



Rahvusraamatukogu (ERR), Tartu Kirjandusmuuseumi Arhiivraamatukogu (KM 
rmtk.), E. V. Teaduste Akadeemia Raamatukogu (TA rmtk.). Tallinna Pedagoogika
ülikooli (TPÜ) ja Tartu Ülikooli (TÜ) raamatukogud. TPÜ raamatukogu arhiiv- 
fondis leiduvate vastavasisuliste trükiste leidumuse määramisel on kasutatud oma 
kursusetöö nimestikku.

Diplomitööd võiksid kasutada eelkõige raamatukogu töötajad, aga ka 
õpetajad, ajaloolased jt. kellele võiks huvi pakkkuda Eesti Vabariigi perioodil 
ilmunud hariduskorralduse alane kirjandus.



1. ÜLEVAADE HARIDUSOLUDEST EESTI VABARIIGIS 
AASTATEL 1918-1940

. Hariduselu kajastamine Eesti Vabariigis. Vastava ajajärgu hariduselu kohta 
ajaloolaste sulest ei ilmunud eriuurimusi. Asjast huvitatud ringkonnad andsid välja 
koguteoseid üksikute koolide või hariduselu arengu kohta. Hariduselu küsimusi 
käsitleti sel ajajärgul põhiliselt publitsistikas. Avaldati artikleid hariduse iseloomu 
ja leviku probleemidest, haritlaskonna mentaliteedist. Rohkesti avaldati ülevaateid 
hariduselu arengust statistilist laadi kogumites. Riigi Statistika Keskbüroo avaldas 
1924 aastal mahuka väljaande "Haridus Eestis", mille veergudel leidsid käsitlemist 
kõik hariduselu aspektid ning kirjaoskus Eestis, koolisüsteemi pühijooned 
koolivõrgu kujunemine, tihedus ja vastavus vajadustele, koolide materiaalne baas’ 
õpilaste arv ja demograafiline koosseis, õppetegevus, õpetajad jne. Haridusalaseid 
ülevaateid avaldas ka Riigi Statistika Keskbüroo kuukiri "Eesti Statistika". Kui 
esialgu taotleti käsitluse igakülgsust, siis 1925. aastast jäeti ära õpilaste sotsiaalse 
päritolu käsitlemine. Eesti vabariigi haridusolu ja kooli üksikasjalikult analüüsivad 
monograafiad puudusid ]

1918-1924. Eesti esimeseks haridusministriks sai Eesti Õpetajate Keskliidu 
esimees Peeter Põld. Ta kutsus endale abiks Õpetajate Liidu juhatuse liikmed, 
ministri abiks Friedrich Mihkelsaare ja rahvakooli osakonna juhtajaks keskkooli 
direktori Jakob Vestholmi, kes oli ka Õpetajate Liidu juhtiv tegelane. Ka 
maakondades olid Õpetajate Liidu aktiivsed liikmed haridusosakonna juhatajaina, 
kooli nõunikena hariduselu korraldajaks. Eesti vabariigi algaastail oli Õpetajate 
Liidu mõjuvõim suur.

Nendel^ aastatel töötati välja ja viidi ellu uus koolisüsteem, mis rajanes 
ühtluskooli põhimõtetel. 1920. aastal võeti vastu algkooli seadus, mille kohaselt 
algkool oli 6-klassiline ja moodustas ühtluskooli esimese astme. Õppimine algkoolis 
oh kohustuslik alates 8. (esialgu 7) eluaastast kuni koolikursuse lõpetamiseni või 16- 
aastaseks saamiseni [!5;54]. Algkool oli emakeelne ja õppimine seal maksuta. 
Seaduse täideviimise lõplikuks tähtajaks määrati 1930 - aasta. Selle ajani pidi 
kehtima 4 - klassiline koolikohustus. Seaduse elluviimise määrusega nimetati kõik 
endised valla-, kihelkonna-ja ministeerumkoohd, linna - ja kroonu algkoolid

alg rahvakoolid 1920/21 õppeaasta algusest avalikeks algkoolideks 
Esialgse seaduse järgi oli algkool usuõpetuseta, kuid 1923 aastal muudeti 



rahvahääletuse teel seadust ja algkoolis hakati ka usuõpetust õpetama (fakultatiivse 
Õppeainena).

Keskkool oli kuni 1934.a. koolireformini 5 - klassiline ja jagunes alam - ja 
ülemastmeks (2+3 klassi). Ülemaste oli kutseharidusliku kallakuga - eksisteerisid 
humanitaar-, reaal-, tehnika-, põllumajandus-, aiandus-, kodundus-jms. keskkoolid. 
Keskkooli üldnimetus oli gümnaasium. Keskkooli ülesandeks oli haritud 
kodanikkude kasvatamine ja õpilaste ettevalmistamine kõrgamatesse õppeasu
tustesse astumiseks. Riigikogu poolt 1922.a. vastuvõetud avalike keskkoolide 
seaduse järgi moodustas keskkool ühtluskooli teise järgu, ta oli emakeelne ja 
usuõpetuseta. Otsuse tegemise õigus uute koolide avamiseks kuulus valitsusele. 
Seadus nägi ette, et keskkooli I klassi võeti kuueklassilise algkooli lõpetajaid ilma 
eksamita, juhul aga kui soovijaid oli rohkem kui vabu kohti koolis, siis võeti õpilasi 
vastu vestluseksamiteta. Keskkooli lõputunnistus andis õiguse ilma eksamita astuda 
kõrgemasse kooli Q5;54].

Õpetajate ettevalmistamine toimus suures osas õpetajate seminaris. 1919 
aastal alustasid tööd Tartu, Tallinna ja Rakvere õpetajate seminarid. Seminari 
lõpetamine andis õiguse astuda ülikooli. Seminarides puudus õppemaks ning 
õppeaeg oli 6 aastat. Nad andsid keskhariduse ja ühtlasi algkooliõpetaja kutse. 
Seminari kursuste lõpetamisele järgnes praktika - aasta õpetaja kandidaadina 
algkoolis. Võttes arvesse praktikaaasta tulemusi, andis seminari pedagoogika
nõukogu lõpetajate algkooliõpetaja kutsetunnistuse.

1925 - 1933. Nendel aastatel ilmnes üldine hariduse koondamise tendents. 
Toimus üleminek 6-klassilise koolikohustusele. 1929/30. õppeaastal kehtis 6- 
klassiline koolisundus 11 linnas, 5-klassiline 6 linnas (Tallinnas, Tartus, Rakveres, 
Võrus, Tõrvas ja Paldiskis) ja 4-klassiline ühes linnas (Petseris) [15; 111]. Raskete 
majandustingimuste tõttu toimus koolide, klassikomplektide ja õpetajate 
koondamine. Õppematerjali valikul algkoolis lähtuti eluläheduse, lapsepärasuse ja 
kodukohapärasuse põhimõtetest. Ametlikus programmis soovitati rakendada õpilaste 
isetegevuse (töökooli) ja kahel esimesel õppeaastal üldõpetuse põhimõtet. Suurt 
rõhku pandi ka noorkotkaste ja kodutütarde tegevusele, nende algorganisatsioone 
oli kõikides koolides. Õpilasi hinnati kuni 1934 aastani märksõnadega "hea", 
"rahuldav", "nõrk". 1934. aastast alates võeti kasutusele viieastmeline hindamine 
numbritega.

1932.a. likvideeriti Õpetajate seminarid ja nende asemele avati Tallinnas ja 
Tartus Pedagoogiumid. Pedagoogiumid olid maksulised, 1-aastase kursusega ja 
võtsid vastu gümnaasiumi lõpetajaid.

1929 aastal alustati eeltöid kooli reformiga. 3-5 aprillini 1929.a. toimunud 
Tallinna gümnaasiumi õpetajate I kongressil arutati reformikava, kuid koolireform 
jäi teostamata P5; 122]. Seoses üldhariduslike keskkoolide koondamisega elavnes 



propaganda kutsekoolide kasuks. 1925. aastal võttis Riigikogu vastu tööstuslike 
koolide seaduse. Tööstuskoolid pidid valmistama ette õppinud töölisi, kes vastasid 
meistri kutse nõuetele. Võeti vastu ka majanduskoolide seadus. Majanduskoolide 
ülesandeks pidi olema õpilaste ettevalmistamine teenistuseks riigi- ja 
omavalitsusasutustes, ärides, pankades jne. Tööstuskoolide asutamine oli seotud 
suurte kuludega, kuid 1929. aastal töötas juba 8 töösstuskooli, mis andsid 100 
lõpetajat aastas [15; 128], Põllumajanduslikud kutsekoolid allusid Põllumajandus
ministeeriumile. 1924. aastal kinnitatud kava järgi nähti ette asutada igasse 
kihelkonda vähemalt üks põllutöö- või kodumajanduskool. Õppemaks oli 
kutsekoolides väiksem kui üldhariduslikes keskkoolides või puudus hoopis.

Majanduskriisi aastatel halvenes õpetajate majanduslik olukord - õpetajate töö 
koormus kasvas koondamiste ja nädala tundide normi suurendamisega, töötasu 
hakati aga vähendama. Õpetajate paremate palgatingimuste eest võitles õpetajate 
kutseühing - Eesti Õpetajate Liit (EÕL). Majanduskriisi tingimustes jõudis lõpule 
algkooli - ja keskkooliõpetajate organisatsiooniline lõhenemine. EÕL ei suutnud oma 
poliitikaga rahuldada keskkooli õpetajate Kogu (EKESKO). Ka kutsekoolide 
õpetajad lõid 1935. aastal oma üleriikliku keskkoondise - Eesti Kutsekooliõpetajate 
Ühingu.

Nendel aastatel töötasid ka vähemusrahvuste koolid - kus Õppekeeleks oli 
vastava rahvuse keel. 1931/32. õppeaastal töötas saksa õppekeelega keskkoole 14, 
vene õppekeelega 7 juudi, 2 rootsi ja 1 läti 1 [15; 165],

Nendel aastatel toimus ka metoodilisi uuendusi. EÕL pedagoogiline toimkond 
valmistas ette metoodilist käsiraamatut liitklassidele. Teose peatoimetajaks valiti 
J.Käis. 1934. aastal ilmus 11 köiteline raamatusari "Uusi teid algõpetuses". See sari 
oli metoodiliseks käsiraamatuks kõigil algkooli astmetel antava õpetuse jaoks, alates 
üldõpetusest ning lõpetates eriainete metoodikaga. Antud nimestikus on toodud I jao 
kirje. J.Käisi teeneks oli algõpetuse (lugema, kirjutama, arvutama õpetamise) 
metoodika väljatöötamine. J.Käis lõi oma koolkonna ning avaldas mõju kogu 
koohtegevusele Eestis. EÕL ja ajakiri "Kasvatus" toetasid kooliuuenduslikku 
suunda.

1934-40, 1934.a. kuulutati välja uus koolireform riigivanema dekreediga. 
Koolikohustuse alampiiri alandati 14. eluaastale. Selle tagajärjel lahkus 41,2% lapsi 
algkoolist kursust lõpetamata [I6;54]. 1934.a. koolireformiga muudeti 
keskõppeasutused kaheastmeliseks:

a) keskkool (lihtsamas mõttes), mis võis esineda kas 
progümnaasiumi või reaalkooli kujul;

b) gümnaasium, mis baseerus keskkoolil.
Progümnaasium oli 5 - klassiline (5. - 9. õppeaasta) ja tugines algkooli 4. klassile. 
Reaalkool oli 3 - klassiline ja baseerus algkooli täielikul kursusel. Gümnaasium oli



3 - klassiline (9. -12. õppeaasta) ja võttis progümnaasiumi ja reaalkooli lõpetanud 
vastu võistluseksamiga. Gümnaasium jagunes humanitaar- ja reaalharuks. 
Mõningates reaalharudes rõhutati rohkem matemaatilis - loodusteaduslikke aineid, 
teistes - võõrkeeli, loodusteaduslikke aineid. Umbes pooled keskkoolid ja 
gümnaasiumid olid poistele ja tütarlastele eraldi. Kujunes dualistlik koolisüsteem 
(4+5+3 ja 6+3+3). Kutsehariduse osatähtsus suurenes, mille eelduseks oli tööstuse 
ja põllumajanduse teatav areng 1930-ndate II poolel. Asutati uusi kutsekoole, nagu 
Tartu tehnikakool, Petseri tööstuskool ehituse ja keraamikaalal (1935) 
aianduskoolid Räpinas ja Türil (1936) jne. [I5;2O5], Seoses kutsehariduse 
osatähtsuse tõusuga töötati välja kutsehariduslike õppeasutuste seadus, mis hõlmas 
võimalikult kõiki kutsekooli piire. Selle seadusega lülitati kutsekoolid üldisesse 
ühtluskooli süsteemi, andes kutsekoolilõpetajatele võimaluse jätkata haridust 
kõrgkoolis. Kutsehariduslikud õppeasutused jagunesid uue seaduse järgi kesk- ja 
kõrgema astme kutsekoolideks, keskastme kutsekoolid baseerusid 6 - klassilisel 
algkoolil ja nende õppeaeg võis kesta 1 .-4. aastat. Kõrgema astme kutsekool järgnes 
3 - klassilisele keskkoolile või 4 - klassilisele kutsekeskkoolile. Sellega vastas ta 
üldharidusliku keskkooli gümnaasiumi astmele [I5;2O6].

1934 .a. loodi EÕL-le paraleelne organisatsioon - Õpetajate Koda. Ta tugines 
olemasolevatele õpetajate kutseorganisatsioonidele. Koja nõukogusse kuulus 45 
liiget, neist algkooli õpetajate ja lasteaednike sektsioonis 15, keskkooli ja 
gümnaasiumi õpetajate sektsioonis 15, kutse - ja täienduskooli-õpetajate sektsioonis 
15 liiget. Õpetajate Koja liikmeiks pidid sunduslikult olema kõik õpetajad P5;214]. 
Niivõrd kui Õpetajate Liidu ja Õpetajate Koja algkooliõpetajate sektsiooni juhtiv 
tuumik koosnes samadest isikutest, olid ka nende istantside seisukohad haridus 
küsimustes ühesugused. Õpetajate Koda tegutses 4 aastat (1936-40). EÕL avaldas 
sellel perioodil aktiivset pedagoogilist tegevust: korraldas õpetajate harimise kursusi, 
pedagoogilisi nädalaid, aineõpetajate kongresse, tegeldi kooliuuendus tööga.

Kõrgharidust andis EV-s peamiselt TÜ. Ülikooli taastati ja alustati 
õppetegevust 1919.a. sügisel. Üliõpilaste kasvatuses etendasid tähtsat osa 
korporatsioonid. 1939/40. õppeaastal töötas ülikoolis 8 teaduskonda: õigus-, arsti-, 
filosoofia-, põllumajandus-, matemaatika-, loodus-, loomaarsti-, majandus- ja 
usuteaduskond [I6;59]. 1935/36. õppeaastal kuulus ülikooli koosseisu ka 
tehnikateaduskond, mis 1936.a. muudeti iseseisvaks Tallinna Tehnikainstituudiks. 
Muudest kõrgematest koolidest töötas kunstikool "Pallas" Tartus ja konservatoorium 
Tallinnas - kumbki üsna väikese õppejõudude ja õpilaste arvuga.

Kokkuvõtteks võib öelda, et 1920. aasta algkooli seadusega ja 1922. aasta 
keskkooli seadusega rajati ühtluskooli süsteem, mis kestis 1934.a. koolireformini. 
Kuigi kõike, mida taotleti, ei.õnnestunud ellu viia (näit, maksuta keskkooli nõue), 
kujunes keskkooli võrk suhteliselt tihedaks. Õpetuse sisu avardus, tekkis juurde uusi 
koole. Rakendati uusi metoodilisi võtteid nn. töökooli vaimus.



2. AASTATEL 1918-40 ILMUNUD EESTI 
HARIDUSKORRALDUSE ALASE KIRJANDUSE 

ANALÜÜS

Nimestik võimaldab iseloomustada antud perioodil ilmunud haridusalaseid 
raamatuid ja brosüüre statistiliselt mitmest aspektist. Nimestiku kirjete paigutus on 
alfabeetiline. Nimestik sisaldab 623 kirjet.

Tabel 2.1.
Aastatel 1918-40 ilmunud haridusalase kirjanduse jagunemine aastate ja 

laadide järgi.

Laad

Aastad

Raamatud
Trükis 
1-48 lk

lk. arv 
märkimata

Kokku 
trükiseidAasta 

rmt
Albumid Muud 

trükised 
49-... lk.

1918-23 - - 10 34 1 45

1924-33 4 3 81 208 3 299

1934-40 5 3 79 173 1 261

i.a. mär
kimata

- - 2 13 3 18

Kokku 9 6 172 428 8 623

Tabel 2.1. lubab väita, et enamiku antul perioodil ilmunud haridusalastest 
trükistest moodustavad brosüürid - 428 kirjet s.o. 70%. Raamatuid on nimestikus 
187. Kõige mahukamateks raamatuteks on väljaanded "Tartu Õpetajate Seminar 
1828-1928" (väljaandjaks Tartu Õpetajate Seminari Vilistlaskogu), vastavalt XII+ 
532 lk. ja Kaiv Joh. ja Kurvits Al. poolt koostatud Haridusala korraldus: Seadused 
ja määrused haridusealal ühes Haridus- ja Sotsiaalministeeriumi ringkirjade ja 
juhtnööridega ning Riigikohtu otsustest loetud seletustega (Tln.; 1932) vastavalt



XI+501 lk. Vaadeldaval perioodil ilmus 9 aastaraamatut. Nimetada võiks Eesti 
Keskkoolide Juhatajate aastaraamatuid (väljaandjaks Eesti Keskkoolide Juhtajate 
ühing), pedagoogilisi aastaraamatuid (väljandjaks EÕL.). Vaadeldaval perioodil 
ilmus 6 albumit. Nimetada võiks trükiseid "Harjumaa koolide laulupäeva album- 
juht." (Tln.), "Eesti Üliõpilaste Seltsi album: X" (väljaandjaks EÜS.), "Hugo 
Treffheri Gümnaasiumi 50-nda aasta juubeli album (väljandjaks H.Treflheri 
Gümnaasiumi Vilistlaskogu). Märkimata on lehekülgede arv kaheksal kirjel.

Tabel 2.2.
Aastatel 1918-40 ilmunud haridusala kirjanduse jagunemine aastate ja 

kirjastuste järgi.

Kirj.-sed

Aastad

EÕL Loodus 
Posti
mees

Seltsi
de kirj.- 

sed

Ühingu
te kirj.
-sed

Üld- 
harid. 

koolide 
kiij.

Kõrgk. 
kirj.- 
sed

Muu 
kirj-

Kiij. 
puu
dub

Kok
ku

1918-23 4 - - - - - 1 40 45
1924-33 15 3 16 6 4 2 63 190 299
1934-40 7 5 16 7 20 - 6 76 124 261

i a mär
kimata

1 - 1 - - - 1 16 18

Kokku 27 8 33 13 24 8 141 370 623

Antud tabelist lähtub, et kõige enam on välja antud haridusalaseid trükiseid 
seltside kirjastuste poolt- 33 trükist. Seltside kirjastustest võiks nimetada Eesti 
Kirjanduse Seltsi, Kohila Haridusseltsi, Eesti Haridus-Sõprade Seltsi jne. 
Konkreetselt eraldi kirjastusi analüüsides võib väita, et kõige enam on haridusalseid 
trükiseid välja andnud õpetajate kutseorganisatsiooni Eesti Õpetajate Liidu kirjastus. 
Antud nimestikus on tema poolt välja antud 27 väljaannet. Nimetada võiks J.Käisi 
toimetatud trükist "Uusi teid algõpetuses: Metoodiline käsiraamat liitklassidele" 
(EOL; 1931), P.Kohava "Karskuskasvatus koolis: Juhised kooli karskustööks" 
(EOL; 1940). Üldse on kirjastus märgitud 253-1 kirjel, puudub kirjastus 370-1 kirjel.



Tabel 2.3.
Aastatel 1918-40 ilmunud haridusalase kirjanduse jagunemine aastate ja 

tüüpide järgi.

Tüübid
Aastad

Teaduslik 
kirj.

Pop. tead, 
kirj.

Tarbe- 
kirj.

Met. 
kiij

kokku

1918-23 10 2 2 31 45

1924-33 171 48 11 69 299

1934-40 146 36 8 71 261

i.a. märki
mata

9 2 3 4 18

kokku 336 88 24 175 623

Analüüsides vaadeldaval perioodil Eestis ilmunud haridusalast kirjandust 
aastate ja tüüpide järgi, võib väita, et kõige ulatuslikumalt on esindatud teaduslik 
kirjandus. Teadusliku kirjanduse all on mõeldud kõiki teaduslike asutiste toimetisi, 
kongresside, konverentside aruandeid, kogumikke, üksikteoseid jne. Näitena võiks 
tuuaTh. Ussisoo väljande "Riigi tööstuskooli tegevuse aruanne 1937-1938" (Riigi 
tööstuskoool; 1938), Eesti Keskkoolide Juhatajate Ühingu aastaraamat, VI (Eesti 
Keskk. Juh. Ühing; 1938), Eesti Õpetajate Liidu 1938/39. tegevusaasta aruanne 
(Tln.; 1940). Populaarteadusliku kirjanduse all on mõeldud teaduslikke väljaandeid, 
mis on kirjutatud populaarteaduslikus vormis. Nimetada võiks väljaande "Eesti 
Haridusliit aastal 1937/38: (Tutvustaja)" (väljaandjaks Eesti Haridusliit; 1938). 
Tarbekirjanduse all on mõeldud mitmesuguseid käsiraamatuid, abimaterjale. 
Nimetada võiks J.Käisi raamatut "Uusi teid algõpetuses: Metoodiline käsiraamat 
liitklassidele I jagu" (väljaandjaks EÕL; 1931), E.Kubjase väljaannet "Õpiringid: 
Käsiraamat nende tegelikuks korraldamiseks (E.Vender; 1931), Al. Kurvitsa 
väljannet "Haridustegelase käsiraamat" (Riigi trk.; 1929). Haridusalase metoodilise 
kirjanduse all on mõeldud mitmesuguseid koolide, kursuste õppe-, loengute- ja 
praktiliste tööde kavasid, kutseeksami kavasid jne. Haridusalase kirjanduse 
jagunemisest annb täpsema ülevaate tabel nr.2.4.



Tabel 2.4.
Aastatel 1918-40 ilmunud haridusalase metoodilise kitjanduse jaguneminme 

aastate ja laadide järgi.

Met kirj. 
laad 
•

Aastad

Met. 
mateija- 
lid üld - 
harid. 

koolidele

Met. 
materja
lid kesk- 
eriõ.-as- 

le

Met 
materja

lid 
kõrgk- 

dele

Kursuste 
rahvaülik. 

õppe
kavad

Met. juhi
sed, 

eksami
kavad õp.- 

le

Tööl.-, 
meistrite 
kutse
eksami 
kavad

Kokku

1918-23 4 4 23 - - - 31

1924-33 21 19 19 9 - 1 69

1934-40 5 9 29 6 11 11 71

i a mär
kimata

- 2 - 2 - - 4

Kokku 30 34 71 17 11 12 175

Antud tabelis vaadeldakse lähemalt ühe osa haridusalase kirjanduse- 
metoodilise kirjanduse jagunemis laadide järgi. Tabelist lähtub et valdav osa 
metoodilisest kirjandusest moodustavad metoodilised materjalid kõrgkoolidele. 
Metoodiliste materjalide all mõeldud õppe-, loengute-ja praktiliste tööde kavasid, 
eksamikavasid. Metoodilisi materjale kõrgkoolidele on 71 trükist. Nimetada võiks 
E V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kavasid, E.V. Tehnika Ülikooli 
õppekavasid. KeskeriÕppeasutuste ilmus vaadeldaval perioodil mitmesuguseid 
eksami-ja õppekavasid - 34 trükist. Nimetada võiks "Avalikkude tööstuskoolide 
puu-ja metalliosakondade õppekavad" (väljandjaks Tln. Haridus-ja Sotsiaalmin.), 
"Politseikooli alama klassi õppekava" (väljaandjaks Tln. Sisemin. Politseiosak.). 
Õpetajatele, pedagoogidele ja teistele ilmus vaadeldaval perioodil metoodilisi kirju, 
eksamikavasid 11. Nimetada võiks "Kesk- ja kutsekooli Õpetajate 
kutseeksamikavad" (väljaandjaks Tln. Haridus- ja Sotsiaalmin.), "Vabatahtlikkude 
karskuseksamite korraldus ja kava" (väljaandmiskoht Trt.).



Tabel 2.5.
Aastatel 1918-40 ilmunud haridusalase kirjanduse jagunemine aastate ja 

lugeja määrangu järgi.

Lugejamäärang
Aastad

Õpetajad, 
õppejõud

Õpilased Üliõpilased Iseõppijad Kokku

1918-23 - 2 - - 2

1924-33 9 7 - - 16

1934-40 12 16 1 1 30

i.a. märkimata - 1 - 1

Kokku 21 26 1 1 49

Vaadeldaval ajavahemikul on kõige enam ilmunud konkreetse 
lugejamääranguga trükiseid õpilastele - 26 trükist. Õpilastele on ilmunud "Õppuri 
A ja O: Kalenderkäsiraamat 19..." (väljaandjaks Harju Kesk- ja Kutsekkoolide 
Vilistlaskogude Liit), "Tallinna linna XX algkooli kodukord. I.: Õpilastele", "Riigi 
tööstuskeskkooli õpilase teatevihk kodu ja kooli vahel" (Tln.; 1937). Õpetaja jaoks 
ilmus konkreetse lugeja määranguga trükiseid 21, milledest võiks nimetada "Õpetaja 
tähtraamatut" (väljaandjaks EÕL.), "Õpetajate käsiraamatut" (Rakvere kirjastuselt 
"Teadus"). Kirjastus-ühisus "Koolikooperatiiv" Tallinnas andis välja "Õpetaja 
märkmiku". Eelpool nimetatud trükised ilmusid aastakäikude kaupa. Iseõppijatele 
ilmus J.Karelli väljaanne "Puutööde metoodiline põhiõpetus õpetajatele ja 
iseõppijaile (Nõmme; 1934).



Aastatel 1918-40 ilmunud haridusalase kirjanduse 
leidumuse järgi.

Tabel 2.6. 
jagunemine aastate ja

Raamatukogu 
Aastad

ERR TA 
rmtk

KM 
rmtk

TPÜ 
rmtk

TÜ 
rmtk

1918-23 42 19 33 1 26
1924-33 254 99 217 8 145
1934-40 239 66 156 8 124

i a. märkimata 7 1 10 - 1
Kokku 542 185 416 17 ___ 296

Antud tabelis vaadeldakse lähemalt aastatel 1918-1940 ilmunud haridusalase 
kirjanduse leidumust Eesti Vabariigi suuremates teadusraamatukogudes. Kõige enam 
leidub haridusalaseid trükiseid Eesti Rahvusraamatukogu fondis.Seda tuleb ka 
loomulikuks pidada, kuna ERR on suurim eesti kirjndust koguv ja säilitav 
raamatukogu Eestis ERR fondis on 542 trükist - s. o.86 % nimestiku trükiste 
koguarvust. Järgneval kohal on trükiste leidumuse poolest Tartu Kirjandusmuuseumi 
Arhiivraamatukogu -416 trükist trükiste koguarvust. TPÜ raamatukogu fondi 
kontrollimisel olen kasutanud oma eelmise aasta kursusetöö nimestikku. Seetõttu 
võib antud raamatukogu fondis olevate haridusalaste trükiste arv suurem olla, kui 
antud tabelis ära toodud on. Üldse puudub raamatukogudest 18 trükist.Nimetada 
võiks väljaanded "Õpilaskooperatiivide (tüüp)põhikiri (väljaandjaks Eesti 
ühistegeline Liit ), " Õpilase teatevihik kodu ja kooli vahel "(Tln.),"Õpilase 
teatevihk kooli ja kodu vahel (väljaandjaks "Orvik "), "Õpilasringide ja noorte 
ühingute tüüppõhikiri", Õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad metallitreiali 
tööalal(väljaandmiskoht Tln.).

Enamus kirjandusnimestikus olevad trükised on kirjeldatud pealkirja järgi - 
546 trükist. Autorite järgi on kirjeldatud 79 trükist, -s. o. 14 % trükiste koguarvust.

Autorite järgi vaadeldes on kõige enam esindatud eesti kooli ja haridus 
tegelase Juhan Langi trükised.Ta on avaldanud kirjutisi hariduspoliitika kohta ning 
on mitmete õpikute autor. Antud nimestikus on temalt 7 brosüüri, neist 2 on 
kirjutatud Karl Merilaiuga kahasse.Nimetada võiks väljaandeid "Andmeid ja 
sihtjoom kesk-ja kutsekoolide võrgu korraldamiseks Tartus" (väljaandjaks Tartu



Linna Koolival.), "Tartu algkoolide näituse korraldamise kava" (Trt.; 1934).
Nelja trükise autoriks on eesti pedagoog, Tartu koolinõunik Aleksander 

Kurvits. Temalt on ilmunud väljaanded "Õpetaja kooliuuenduse kandjana 
(väljaandjaks Trt k/ü "Loodus"), "Eestirahvahariduse ja kultuuriala seaduste, 
määruste, ringkirjade ja juhendite süstemaatiline üldjuht (väljaandjaks Tallinna 
Haridusministeerium).

Kolm trükist on ilmunud Matti Koskenniemilt. Nendeks väljaanneteks on: 
"Intelligentsuse test (9.-11. aastastele), "Intelligentsuse test A" ja "Intelligentsuse 
test B" (Trt.; 1938). Ülejäänud autoritelt on ilmunud vähem trükiseid.

Eraldi peaks ära mainima Eesti haridus tegelase Johannes Käisi. Ta juhtis 
kooliuuendus liikumist, kujundas alg-ja loodusõpetuse metoodikat. Ta on avaldanud 
mitmeid õpikuid ja metoodika käsitlusi. Antud nimestikus on ta autoriks kahele 
raamatule. Need on: "Uusi teid algõpetuses: Metoodiline käsiraamat liitklassidele. 
I jagu" (EÕL; 1931) ja "EÕL Tartu täienduskursused: Loengud ja kokkuvõtted. II. 
1939" (Trt.; 1939). Johannes Käis on koostanud Võru Õpetajate Seminari 
aastaraamatud, mis ilmusid aastatel 1924-30. Neid on kokku kuus osa. Need 
aastaraamtud sisaldasid suundanäitavaid kirjutisi peaaegu kõigist ainetest, mis 
kuulusid algkooli õppeplaani. Antud nimestikus on esitatud kõik kuus aastaraamatut. 
J .Käis juhatas ka üleriiklikke õpetajate täienduskursusi, mis leidsid suurt osavõttu. 
Nad toimusid kolm suve järjest (1938-40). EÕL-i täienduskursuste kohta on 
nimestikus viis kirjet.



KOKKUVÕTE

Diplomitöö "Hariduskorralduse alane kirjandus Eesti Vabariigis: 1918-40" 
koondab kokku vastaval perioodil Eesti Vabariigis ilmunud hariduskorralduse alased 
raamatud ja brosüürid. Töö tulemusena valmis koondnimestik, mis koosneb 623-st 
kirjest.Kirjete juures on märge tema leidumuse kohta ühes või teises Eesti suuremas 
teadusraamatukogu fondis.

Välja selgitatud kirjanduse põhjal osutus võimalikuks statistilise ülevaate 
andmine eesti haridusalasest kirjandusest vaadeldaval perioodil.

Pealkirja järgi on kirjeldatud 546 trükist, autorite järgi 79 trükist. Autoritest 
on kõige enam esindatud eesti kooli ja haridustegelase Juhan langi trükised. Temalt 
ilmus vaadeldaval perioodil 7 brosüüri, neist kaks on kirjutatud Karl Merilaidiga 
kahasse. Nelja trükise autoriks on eesti pedagoog Aleksander Kurvits. Ülejäänud 
autoritelt on ilmunud vähem trükiseid.

Nimestiku trükiseid laadide järgi analüüsides võib väita, et kõige enam on 
vaadeldaval perioodil ilmunud brosüüre - 428 trükist. Raamatuid on vaadeldaval 
perioodil ilmunud - 187 trükist. Lehekõlgede arv on märkimata 8-1 kirjel.

Nimestiku trükiseid tüüpide järgi analüüsides selgus, et kõige enam on 
esindatud teaduslik kirjandus - 326 kirjet. Haridusalast metoodilist kirjandust 
käsitlevad 175 trükist, populaarteaduslikku kirjandust käsitlevad 88 trükist, 
tarbekiijandust 24 trükist. Analüüsides omakorda haridusalast metoodilist kirjandust, 
võib väita, et kõige enam on ilmunud metoodika alaseid trükiseid kõrgkoolidele - 71 
väljaannet käsitlevad kõrgkoolide õppe-, loengute-, praktiliste tööde kavasid. 
Keskeriõppeasutustele ilmus vaadeldaval perioodil 34 metoodika alast väljaannet.

Trükiseid väljaandvaid kirjastusi analüüsides võib väita, et kõige enam on 
ilmunud hariduslaseid väljaandeid mitmesuguste seltside kirjastuste poolt, 
nimestikus on ära toodud 33 kirjet. Kirjastusi üksikult analüüsides võib väita, et 
kõige enam on hariduslaseid trükiseid väljaandnud Õpetajate kutseorganisatsiooni - 
EÕL-i kirjastus. Temalt on ilmunud 27 väljaannet.

Kuna antud kirjandusnimestik on oma olemuselt koondkataloog, siis on töö 
tulemusena läbi vaadatud viie suuurema eesti teadusraamatukogu kataloogid ja 
kartoteegid. Nimestikku leidumuse järgi analüüsides võib väita, et kõige enam on 
trükiseid esindatud Eesti Rahvusraamatukogu fondis. Antud koondnimestiku 623-st 
väljandest on 542 esindatud nimetatud raamatukogu fondis. Tartu 
Kirjandusmuuseumi Arhiivraamatukogu fondis on esindatud 416 trükist. Üldse 
puudub viie vaadeldava raamatukogu fondist 18 trükist.



Töö võiks huvi pakkuda raamatukogu töötajatele, õpetajatele, ajaloolastele 
ning teistele asjast huvitatiule, kes on huvitatud antud perioodil Eesti Vabariigis 
ilmunud haridusalasest kirjandusest.
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ERR/KM/TU

20. Avalikkude keskkoolide seaduse muutmise seadus: Riigikogu poolt ... 1933 vastuvõetud. Hariduse- 
ja sotsiaalministri ettepanek Vabariigi Valitsusele 24. märtsil I933.a.-Tln.:1933.-16 lk.

21. Avalikkude rahvakoolide tunnikava ja õppekavad / Pärnu Maakonnaval. Haridusosakonna vlj,- 
Pärnu.:1919.-28 lk.
ERR/KM

22. Avalikkude tööstuskoolide puu- ja metalliosakondade õppekavad.-Tln.:Haridus- ja Sotsiaalmin., 
1932.-44 lk. Joon
ERR/KM/TA/TU

23. Cederberg, A. R.Mõningaid jooni Tartu Pärnu ülikooli ajaloost I-II.-Trt.:1927.-32 lk.-(äratr. 
Ajaloolisest Ajakirjast 1927.;
ERR/KM/TÜ

24. Eesti Aleksandri Olustvere põllunduskeskkooli 20. lennu'abiturentide album. 1940. / Toim. 
U.Tamm, J.Kapral ja H.Silland.-i.k. . :Eesti Aleksandri Olustvere Põllumajanduskeskk.,1940.-40 
lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

25. Eesti Aleksandri põllutöökeskkool.-Olustvere.: ,i.a.-4 lk. :ill, 
KM

26. Eesti Gümnaasiumi- ja Keskkooli juhatajate Ühingu aastaraamat VIII. 1938.a. .-Trt. .-Eesti 
Gümnaasiumi- ja Keskkooli juh. ühing,1939.-52 lk. :illr(Eesti Gümnaasiumi- ja Keskkoolijuh. 
Ühingu toim.; Nr.8)
KM

27. Eesti Gümnaasiumi- ja Keskkoolijuhatajate ühingu aastaraamat IX. 1939.a.-Trt.:Eesti 
Gümnaasiumi- ja Keskkoolijuh. ühing ,1940.-46 lk.-(Eesti Gümnaasiumi- ja Keskkoolijuh. Ühingu 
toim.; Nr.9)
KM

28. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi eramajanduskursus.-Tln.:Eesti Hariduse-Sõprade Selts ,1938.-12 
lk. :ill.
ERR

29. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi kodukeskkool.-T1n.;Eesti Hariduse-Sõprade Selts ,1938.-12 lk. : 
iil.
ERR/KM



30. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi kodukeskkool.-Tln.:Eesti Haridus-Sõprade Selts ,1939.-12 lk. till, 

ERR/KM

31. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi kodupõllunduskeskkool.-Tln.:Eesti Hariduse-Sõprade Selts,1938.-12 

lk. till.
ERR/KM

32. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi kodupõllunduskeskkool.-Tln.:Eesti Haridus-Sõprade Selts, 1939.-12 

lk. till.
KM

33. Eesti Haridusliidu põhikiri / Eesti Haridusliit.-Tln.:1930.-8 lk. 

ERR

34. Eesti Haridusliit ...-Tln.:1933.-16 lk. 
ERR/KM

35. Eesti Haridusliit aastal 1937/38 (Tutvustaja) / Eesti Haridusliit.-Tln.:1938.-4 lk. till. 

ERR

36. Eesti kekkoolide juhatajate ühingu aastaraamat, 4. 1934.-Trt.tEesti keskoolide juh. ühing, 
1935.-60 lk.-(Eesti keskkoolide juh. ühingu toim.,Nr. 4)

KM

37, Eesti keskkoolide juhatajat. ühingu a.staraa.at, 1,1929.a.-Trt.dW.-S lk.-(Eesti keskkoolide 

juh. ühingu toim.; Nr.l)
KM

J8. Eesti keskkoolide juhatajate ühingu aastaraamat. 3.1933.a -Trt.:Eesti keskkoolide juh. ühing. 
1934.-56 lk. -(Eesti keskkoolide juh. ühingu toim.; Nr.3) -

KM
H. Eesti keskkoolide juhatajate ühingu aastaraamat, 5.19S5.a.-lrt.:Eesti keskkoolide juh. ühing. 

1936.-56 lk. till.-(Eesti keskkoolide juh. ühingu toim.;Nr.5)

KM
<0. Eesti keskkoolide juhatajate ühing, aastaraamat, 6.-11».11936.-44 lk. :ill.-(Eesti keskkoolide 

juh. ühingu toim.; Nr.6)
KM

<1. Eesti keskkoolide juhatajate ühingu aastaraamat. 7. l«7.a.-Trt.:Eesti keskkoolide juh. ühing, 
1938.-96 lk. :ill.-(Eesti keskkoolide juh. ühingu toim.; Nr.7)

KM

lesti keskoolide juhatajate ühingu aastaraamat. 2. WM...-Trt.:Eeti keskkoolide juh. ühing, 
1930.-68 lk.-(Eesti keskkoolide juh. ühingu toim.; Nr.2)

KM

43. Eesti koolide inspektorite ühingu põhikiri.-Tln.:1939.-4 lk. 

ERR/KM

44. Eesti Koolinoorsoo Keskliidu põhikiri.-Narva.:(1922).-14 lk.

KM

45. Eesti Koolinoorsoo Keskliidu põhikiri.-Tln.:1921.-14 lk 

ERR



46. Eesti Korporatsioonide Liidu liigete nimekiri pro II semestril 1926.a.-Trt.:1926.-38 lk. 
ERR/KM

47. Eesti Korporatsioonide Liidu liigete nimekiri pro II. semestril 1927.a.-Trt.:1927.-40 lk. 
ERR/KM

48. Eesti Korporatsioonide liidu liikmete nimekiri pro teisel semestril 1923. a. .-Trt.:(1923).-34 
lk.
ERR

49. Eesti Korporatsioonide Liidu liikmete nimekiri pro II. semestril 1929.a.-Trt.:1929.-48 lk. 
ERR'

50. Eesti Korporatsioonide Liidu liikmete nimestik pro I. ja II. semestril 1932.a.-Trt..-1932.-56 
lk.
ERR/KM

51. Eesti Korporatsioonide Liidu liikmete nimestik pro I. ja II. semestril 1934.a.-Trt.:1934.-64 
lk.
ERR/KM

52. Eesti Korporatsioonide Liidu liikmete nimestik pro I. ja II. semestril 1935.a.-Trt1935.-72 
lk.
KM

53. Eesti Korporatsioonide Vilistlaskogude Liidu põhikiri.-Trt.:1930.-8 lk. 
ERR/KM

54. Eesti Korportsioonide Liidu liigete nimekiri pro esimesel semestril 1926. a. .-Trt.:1926.-401k. 
ERR/KM

55. Eesti Kutsekooliõpetajate ühingu kodukord.-Trt.:1938.-81 lk. 
ERR/KM

56. Eesti Kutsekooliõpetajate ühingu põhikiri.-Trt.:1935.-4 lk. 
ERR/KM

57. Eesti Naisüliõpilaste Seltsi kodukord.-Trt.:1931.-32 lk. 
KM

58. Eesti Õpetajate Liidu 1938/39. tegevusaasta aruanne.-Tln.:1940.-64 lk. 
ERR/KM

59. Eesti Õpetajate Liidu põhikiri.-(Tln).:(1920).-14 lk. 
ERR/KM

60. Eesti Õpetajate Liidu täienduskursused 1-13 aug. 1938.a. Tartus: Teated nr.3 .-Trt.:1938.-16 lk 
KM

61. Eesti Õpetajate Liidu täienduskursused 1.-13. aug. 1938.a. Tartus.-Trt.:193B.-40 lk. 
ERR

62. Eesti Õpetajate Liidu täienduskursused 7.-19. aug. 1939.a. Tartus. Teated nr. 2 /Toim. J. 
Käis.-Trt. .:1939.-32 lk.
ERR/KM



63. Eesti Õpetajate Liidu täienduskursused. II. kursus 1939.a. Tartus.-Trt1939.-32 lk. 
ERR/KM/TÜ

64. Eesti õpetajate Liit 1922. a. :ülevaade tegevusaruannete järele /Kokku võtnud J. Rummo.-Tln.: 
EÕL,(1923).-77 lk.
ERR/KM/TÜ

65. Eesti Õpetajate VII üldkongress 18., 19. ja 20. juunil 1925.a. Tallinnas.-Tln.:EÕL,1926.-110 
lk.
ERR/KM/TA/TÜ

66. Eesti õpetajayte Liidu täienduskursused 7.-19. aug. 1939.a. Tartus.-Trt.:1940.-9 lk.-(Teated 
nr.3. Toim. J.Käis)
ERR

67. Eesti Tööliste Haridusliidu põhikiri.-Tln.:1932.-8 lk. 
KM

68. Eesti üliõpilas Selts "Veljesto” ja vilistlas kogu.-Trt.:EÜS "Veljesto",1931.-24 lk. 
ERR/KM

69. Eesti üliõpilasseltside tegevuskava Tartu üliõpilaskonna VIII, esinduses.-Trt.:1929.-12 lk.

70. Eesti Üliõpilaste Selts Ühendus 1906-1931.-Trt.:EÜS "Ühendus",1931.-80 lk. 
ERR/TÜ/TA

71. Eesti üliõpilaste Seltsi album XI. / (Toim. H.Kruus, K.Lepping, E.Roone, A.Taska) .-Trt.:EÜS, 
1940.-189 lk. :ill.
ERR/KM

72. Eesti üliõpilaste Seltsi album X./(Toim. A. Luha, G. Ränk ja E. Suurväli).-Trt.:EÜS,1934.- 
VII+184 lk. :ill, 
ERR/KM/TÜ

73. Eesti Üliõpilaste Seltsi kodukord.-Trt .:1933.-96 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

74. Eesti üliõpilaste Seltsi vilistlaskogu (liikmete nimekiri).-Trt.:1940.-26 lk. 
ERR

75. Eesti üliõpilaste Seltsi vilistlaste nimestik.-Trt.:1926.-11 lk. 
ERR/KM

76. Eesti üliõpilaste Seltsi vilistlaste nimestik.-Trt.:1928.-12 lk. 
ERR

77. Eesti Üliõpilaste Seltsi "Ühendus" põhikiri.-Trt.:i.a.-20 lk. 
KM

78. Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed mais 1932 / 
ÜVL.-Trt.:1932.-36 lk.
ERR/TÜ

79. Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed. Detsember 
1937 / ÜVL. .-Trt.:1934.-44 lk.
ERR



80. Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed mais 1934 / 
ÜVL.-Trt.:1934.-44 lk.
ERR

81. Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed. Detsember 
1936 / ÜVL.-Trt.:1937.-62 lk.
ERR

82. Eesti Üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed. Dets. 
1939.a. .-Trt.:ÜVL,l940.-76 lk.
ERR/KM

83. Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed. Detseber 
1935 / ÜVL.-Trt .:1936.-52 lk.
ERR

84. Erakolledz, reaalkool ja progümnaasiurn: Töökorraldus, ainete jaotus ja õppekavad.-Tln.:1940.-80 
lk.-(Tln. Rahvaülik. Selts)
ERR/TA

85. Estam, Johann.õppetöö ratsionaliseerimisest.-Trt.:EÕL-i täienduskursused Tartus,1940.-24 lk. 
ERR/KM/TÜ

86. E.V. Haridusministeeriumi koolivalitsus kava: Seltskondlike organisatsioonide ja asutiste 
Üldine vabaharidus töökava 1937/38 tegevusaastal.-Tln.:1937.-32 lk.
ERR

87. E.V. Haridusministeeriumi tegevus 1937/38. a.-Tln.:1938.-32 lk.
ERR/TA

88. E.V. Tallinna Konservatooriumi üliõpilaste ja õpilaste määrused.-Tln.:E.V. Tln. 
Konservatoorium,1936.-12 lk.
ERR/KM/TÜ

89. E.V. Tallinna Konservatooriumi õppekavad.Eraväljaanne.-Tln.:Tln. Konservatooriumi Selts 
”Õpilasabi",1938.-lll+[39] lk.
ERR/KM/TÜ

90. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi ehitusosakonna ajutine õppekava.-Tln.:1937.-16 lk.
ERR/KM/TA

91. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi keemia-osakonna ajutine õppekava.-Tln.:Tln. Tehnika inst., 
1936.-10 lk.
ERR/KM

92. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi keemia-osakonna ajutised õppekavad.-Tln.:1937.-16 lk. 
ERR/KM

93. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi loengute ja praktiliste tööde kava 1936.a. teine poolaasta.- 
Tln.:1936.-16 lk.
ERR

94. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi Mehaanika- ja Mehaanilise tehnoloogia osakonna esimese nelja 
semestri ajutine õppekava.-Tlm.:1937.-6 lk.
ERR/KM



95. E.V. Tallinna Tehnikaülikool: Keemia-osakonna õppekavad.-Tln1939.-12 lk. 
ERR/TÜ

96. E.V. Tallinna Tehnikaülikooli aastaraamat I,-Tln.:Tln. Tehnikaülik.,1939.-112+(36) lk. :ill. 
TÜ

97. E.V. Tallinna Tehnikaülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1939.a. kevadsemestril.-59 
lk.:ill.
ERR

98. E.V. Tallinna Tehnikaülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1939.a. sügissemestril.-Tln.: 
1939.-40 lk. :ill
ERR

99. E.V. Tallinna Tehnikaülikooli loengute ja praktiliste tööcde kava kevadsemestril 1940.-Tln.: 
1940.-36 lk. :ill.
ERR/TA

100. E.V. Tallinna tehnikaülikooli riigikaitselise õpetuse eksamite kord, kavad ja tähtpäevad 
1939.a. kevadsemestril.-Tln.:1939.-48 lk.
ERR/TÜ

101. E.V. Tartu Üiikooli filosoofiateaduskonna õppe- ja eksamikord ning eksaminõuded.-Trt.:1932.-64 
lk.
ERR/KM/TA/TÜ

102. E.V. Tartu Ülikkoli ettelugemiste kava 1925.a. esimesel poolaastal.-Trt.:1925.-40 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

103. E.V. Tartu ülikooli 1928/29.a. kulude eelarve riigisummadest.-Trt.:1927.-(12) lk. 
KM

104. E.V. Tartu Ülikooli arstiteaduskonna õppekava arstiteaduse alal ja arstiteaduse doktorieksamite 
määrused.-Trt.:1940.-16 lk.
ERR/KM/TÜ

105. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1919.a. teisel poolaastal.-Trt.:1919.-16 lk. 
ERR/KM/TÜ

106. E.V. Tartu ülikooli ettelugemiste kava 1920.a. esimesi poolaastal.-Trt.:1920.-20 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

107. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1920.a. teisel poolaastal.-Trt.:1920.-24 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

108. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1921.a. esimesel poolaastal.-Trt.:1921.-28 lk. 
ERR/TA/TÜ

109. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1921.a. teisel poolaastal.-Trt.:1921.-28 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

110. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1922.a. esimesel poolaastal.-Trt.:1922.-34 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

111. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1922.a. teisel poolaastal.-Trt.:1922.-32 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ



112. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1923.a. esimesel poolaastal.-Trt.:1923.-38 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

113. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1923.a. teisel poolaastal.-Trt.:1923.-32 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

114. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1924.a. esimesi poolaastal.-Trt.:1924.-40 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

115. E.V. Tartu ülikooli ettelugemiste kava 1924.a. teisel poolaastal.-Trt1924.-36 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

116. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1925.a. teisel poolaastal.-Trt.:1925.-36 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

117. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste kava 1927.a. esimesel poolaastal.-Trt.:1927.-44 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

118. E.V. Tartu ülikooli ettelugemiste kava 1927.a. teise pool aastal.-Trt.:1937.-32|k. 
ERR/KM/TA/TÜ

119. E.V. Tartu ülikooli filosoofiateaduskonna õppe- ja eksamikord ning eksami nõuded.-Trt1935.-68 
lk.
ERR/KM/TA/TÜ

120. E.V. Tartu ülikooli Filosoofiateaduskonna õppe- ja eksamikord ning eksaminõuded.-Trt.:1939.-72 
lk.
ERR/KM/TA/TÜ

121. E.V. Tartu Ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1924.-Trt.:1924.-123 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

122. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1927.-Trt.:1927.-139 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

123. E.V. Tartu Ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1929.-Trt.:1929.-128 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

124. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1931.-Trt.:1931.-112 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

125. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1933.-Trt.:1934.-68 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

126. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1938.-Trt.:1939.-74 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

127. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1935.-Trt .:1935.-72 lk. :ill, 
ERR/KM/TA/TÜ

128. E.V. Tartu Ülikooli isiklik koosseis 1.detsembril 1928.-Trt.:1928.-136 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

129. E.V. Tartu Ülikooli koosseis 1. detsembril 1923.-Trt.:1923.-150 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ



!30. E.V. Tartu ülikooli koosseis 1921.a. teisel poolaastal.-Trt.:1921.-94 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

131. E.V. Tartu ülikooli koosseis 1922.a. teisel poolaastal.-Trt.:1922.-97 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

132. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1928.a. teisel poolaastal .-Trt.:1928.-
34 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

133. E.V. Tartu ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1928.a. esimesel poolaastal.-Trt.:1928.- 
36 lk/
ERR/KM/TA/TÜ

134. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1931.a. teisel poolaastal.-Trt.:1931. 
ERR/KM/TA/TÜ

135. E.V. Tartu ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1931.a. esimesel poolaastal.-Trt.:1931.- 
44 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

136. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1933.a. teisel poolaastal.-Trt.:1933.-40 
lk.
ERR/KM/TA/TÜ

137. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1934.a. teisel poolaastal.-Trt.:1934.-40 
lk.
ERR/KM/TÜ

138. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1934.a-. esimesel poolaastal.-Trt.:1934.-
58 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

139. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1935.a. teisel poolaastal.-Trt.:T.Ülik., 
1935.-40 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

140. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1937.a. esimesel poolaastal.-Trt.:T. 
Ülik.,1937.-50 lk.
ERR/KM/TA

141. E.V. Tartu ülikooli loomaarsti-teaduskonna õppekava, määrused eksamite kohta ja promotsiooni 
ning habilitatsiooni kord.-Trt.:1932.-20 lk.
ERR/KM/TÜ

142. E.V. Tartu Ülikooli matemaatika-teaduskonna õppekava. 1938.-Trt.:1939.-40 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

143. E.V. Tartu Ülikooli põllumajandusteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus.-Trt.:1933.-18 lk. 
KM/TÜ

144. E.V. Tartu ülikooli põllumajandusteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus.-Trt.:1937.-20 lk. 
ERR/KM/TÜ

145. E.V. Tartu ülikooli seadus.-Trt.:(1922).-48 lk. 
ERR/KM



146. E.V. Tartu ülikooli seadus; Mitteametlik väljaanne.-Trt ,:1925.-32 lk. 
ERR/XM/TA/TÜ

147. E.V.Tallinna Tehnikaülikooli mäeosakonna õppekava.-Tln1939.-7 lk. 
ERR/KM/TÜ

148. E.V.Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1936.a. teisel poolaastal .-Trt.:T.ülik., 
1936.-40 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

149. E.V.Tartu ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1940.a.esimesel poolaastal.-Trt.:T.ülik., 
1940.'56 lk.
ERR/KM/TÜ

150. EÜS-i Tallinna vilistlaste koonduse liikmed 1936.a.-Tln.:1936.-32 lk. 
ERR/KM

151. Fraternitas Estica kroonika pro I. sem. 1930.a.-Trt.:1930.-40 lk. 
ERR/KM

152. Grünberg, August.Pühapäevakool: Juhatusi pühapäevakoolide asutamiseks.-Pärnu.:P. praostkond, 
1931.-16 lk.
ERR/KM/TÜ

153. Gustav Adolfi gümnaasiumi vilistlaskogu liikmete nimestik (kuni 1. aug. 1934.a.).-Tln.:1934.-16 
lk.
ERR/KM

154. Gümnaasiumi õpetajate 1. konkress 3. - 5. aprill 1929.a.-T1n1929.-16 lk. 
ERR

155. Gümnaasiumi Õpetajate II kongress 1., 2. ja 3. mail 1931.a. Tallinnas.-Tln.:EÕL,1931.-80 lk.- 
(Gümn. õpetajate II.kongress)
ERR/KM/TA/TÜ

156. Gümnaasiumi õpetajate I kongress, 3.,4. ja 5. aprillil 1929.a. Tallinnas.-Tln.:EÕL,1929.-80 lk.

157. Gümnaasiumi õpetajate II kongress 1.-3. maini 1931.a. Tallinnas, tütarlaste 
kommertsgümnaasiumis...-Tln..-1931.-32 lk.-(Gümn.õp. II kongress) 
ERR/KM

158. Gümnaasiumiõpetajate I kongress 3.,4. ja 5. apr. 1929.a. Tallinnas.-Tln.:EÕL,1929.-80 lk. 
ERR/KM

159. Hamburg, Paul.Tartu maavalitsuse Haridus osakonna ringkirjade register aja kohta 1918-1929.a.
1. augustil / Koostanud Tartumaa tagvara Õpetaja P.Hamburg.-Trt.:1929.-36 lk. 
KM

160. Haridus- ja Sotsiaalministeeriumi tegevus 1935./36.a.-Tln.:1936.-32 lk. :ill;(äratr. 
väljaandest “Valitsusasutuste tegevus. 1935./36.a.") 
ERR/KM/TPÜ/TÜ

161. Hariduse- ja Sotsiaalministeeriumi tegevus 1934/35.a.-Tln.:1936.-30 lk. :iil.-(Äratr. 
väljaandest "Valitsusasutuste tegevus 1934/35.a.")
ERR/KM/TÜ



162. Haridusministeeriumi poolt soovitatud raamatute nimistik. Algkoolide, progümnaasimide, 
reaalkoolide, gümnaasiumide ja kutsekoolide õpilasraamatukogudele ning avalikkudele 
raamatukogudele. Nimestik sisaldab soovitatud teoseid kuni 20. III. 1940.a.-Trt :>C Loodus 
1940.-16 lk. '
KM/TÜ

163. Haridusministeeriumi tegevus 1936/37.a.-Tln.:1937.-36 lk. :illr(äratr. vlj. "Valitsdusasutuste 
tegevus 1936/37.a.“)
ERR/KM

164. Harju Maakoolide Õpetajate Liit 1919-1929.-Tln.:1930.-34 lk. :ill. 
ERR/KM/TA/TÜ

165. Harjumaa koolide esimese laulupäeva laulud. 1929: Algkoolide kooridele.-Tln.:Harju Maavalitsus 
1929.-20 lk.
ERR/KM/TA/TÖ

166. Harjumaa koolide laulupäeva album - juht, 1929. -Tallinna.-Tln.:1929.-80 lk. :ill. 
ERR/KM/TA/TÜ

167. Harjumaa rahvaülikool 1930-1953.-T1nHarjumaa Rahvaülik. Selts,1933.-40 lk. :ill. 
ERR/KM/TA/TÖ

168. Harjumaa Rahvaülikooli teated. Sügisel 1935.-Tln.:Harjumaa Rahvaülik. Selts,1935.-16 lk. -iil 
ERR/KM

169. Helme põllutöökool 1924-1929.-Helme1929.-16 lk. :ill-(Helme põllutöökooli väljaanne nr.l) 
ERR/KM/TÜ

170. Helme Põllutöökooli käimapanemine sügisel 1922.aastal.-Tõrva.:(1922).-8 lk. 
ERR/TÜ

171. H.Kubu gümnaasiumi kodukord.-Tln.:1932.-8 lk.
ERR/KM

172. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1933./34. õppeaasta tegevuse aruanne.-Trt.:1934.-40 lk. :ill. 
ERR/KM/TÜ

173. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1934./35. õppeaasta tegeuse aruanne.-Trt.: 1935.-18 lk. 
ERR/KM/TÜ

174. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1935./36. õppeaasta tegevuse aruanne.-Trt.:1936.-16 lk. :ill. 
ERR/KM/TÜ

175. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1936/37. õppeaasta tegevuse aruanne.-Trt.:1937.-15 lk -iil 
KM/TA/TÜ

176. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1937/38. õppeaasta tegevuse aruanne.-Trt.:1938.-17+[1] lk -iil 
ERR/KM/TÜ

177. H.Treffneri Gümnaasiumi õpilaskonna põhiseadus.-Trt. :i.a. 
ERR

178. Hugo Treffneri Gümnaasiumi 50. aasta juubelialbum / Toim.:K.Michelson, S.Karlson, A.Raag, 
E.Saks, J.V.Veski.-Trt..-H.Treffneri Gümnaasiumi Vilistlaskogu, 1933.-432+[4] lk -iil 
ERR/TA/TPÜ/TÜ



179. Hugo Treffneri Gümnaasiumi ja Keskkooli Õpilaskonna põhikiri.-Trt.:1936.-12 lk. 
ERR

180. Hugo Treffneri Gümnaasiumi Seltsi põhikiri.-Trt.:i.a.-12 lk. 
KM

181. Informatsioon Kehtnas kodumajanduskoolide kohta.-Kehtna.^.kodumajanduskoolid,1939.-16 lk. :ill. 
ERR/KM/TÜ

182. Jaanusson, Jaan.Õpilaste kooperatiivid: Nende organiseerimine, asjaajamine ja arvepidamine. 
J.Jaanusson.-Tln.:EÜL,1929.-12 lk
ERR/KM,

183. Jakob Westholm ja tema kool 1907-1937.-Tln.:Sihtasutus, Jakob Vestholmi poeglaste era- 
humanitaargümnaasium,1937.-[2]+176+[2] lk. :ill
ERR/KM/TA

184. Janson, M. A.A.M. Janson. Loodusloo õpetamisest algkoolis: Loodusõpetuse kava ühes vastavate 
metoodiliste selgitustega.-Tln.:K/Ü. "Kool",1922.-96 lk.
ERR/KM/TÜ

185. Jensen, jaan.Tallinna linna poeglaste taargümnaasium 1631-1931 /Tallinna linna poeglaste 
humanitaar-gümnaasiumi ülesandel koostanud J.Jensen.-Tln.:Tln. linna poeglaste 
humanitaargümn.,1931.-104 lk. :ill.
ERR/KM/TA/TÜ

186. Juhatused Eesti õppivale noorsoole.-Tln.:1922.-31 ^-(Haridusministeeriumi vlj.) 
ERR/KM/TA

187. Juhatused Eesti õppivale noorsoole.-Narva.:1923.-31 ^.-(Haridusministeeriumi vlj.) 
ERR/KM/TA/TÜ

188. J.Westholmi eragümnaasiumi... teateraamat.-Tln.:1937.-31+[1] lk.
ERR/TÜ

18”. Järva Jaani täienduskool 1924/25 - 1934/35.-Trt.:1935.-20 lk. :ill. 
ERR/KM/TÜ

190. Kaarli Gümnaasiumi 14. aastapäeva piduliku jumalateenistuse laulud Kaarli kirikus pühapäeval,
16. oktoobril 1933.a.-Tln.:1932.-4 lk. :ill. 
ERR

191. Kaarli koguduse eragümnaasiumi direktori ja pedagoogika nõukogu instruktsioon klassijuhatajaile 
ja õpetajaile. Interne.-Tln.:1929.-12 lk.
ERR/KM

192. Kaiv, Joh Kurvits ,. Al.Haridusala korraldus: Seadused ja määrused haridusealal ühes Hariduse- 
Sotsiaalministeeriumi ringkirjade ja juhtnööridega ning Riigikohtu otsustest võetud 
seletustega/ Koost. J. Kaiv, A. Kurvits.-Tln.:Riigi trk,1932.-XI+ 501 lk.
ERR, KM, TA,TÜ

193. Kakskümmend viis aastat Tallinna linna Poeglaste Kaubanduskooli ajaloost.-Tln. :1934.-64 lk. 
ERR/TA

194. Kant, Edgar.Üliõpilaste leerimine Tartus.-Trt.:1925.-12 lk. 
ERR/TÜ



l^S. Karell, J.Tartu 1925. aastal ärapeetud õpetajate IV üleriikliste käsitöö suvekursuste 
pildistatud aruanne.-Rakvere.:1925.-30 lk.-(Äratr. pildiajakirjast "Laupäev” nr 43 ja 
44(1925))

196. Karell, Joh.Puutööde metoodiline põhiõpetus õpetajatele ja iseõppijaile.-Nõmme.:1934 -388 lk 
ERR, TA

197. Katsekava kõrgemasse sõjakooli sisseastumiseks.-Tln.:1934.-24 lk. 
ERR/KM

198. Katsekava sõjakooli ohvitseriklassi sisseastumiseks.-Tln.:1935.-50 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

199. Kaubalaeva mehaanikute kooli programm: III. ja II. järk / Tln. Tehnikum.-Tln.:[1923],-32 lk. 
ERR/KM/TÜ

200. Kesk- ja kutsekooli õpetajate kutseeksami kavad.-Tln.:Haridus- ja Sotsiaalmin.,1932.-35 lk 
ERR/KM/TA/TÜ

201. Keskkooli humanitaar- ja reaalharu füüsika õppeplaan ja õppekava ühes seletuskirjaga/ Kokku 
seat. Füüsika õpetuskomisjoni poolt IV üleriiklise matemaatika, füüsika ja kosmograafia 
õpetajate kongressi poolt vastu võetud alustel.-Trt. :Füüs. Õp. Komisjon ,1924.-52 lk.-(Füüs. 
õp. Komisjon toim.-,Mr. 1) 
ERR/KM/TA/TÜ

202. Keskkooli humanitaar- ja reaalharu füüsikakabineti jaoks tarvisminevate riistade nimestik.- 
Trt.:Füüs. Õp. Komisjon,1926.-32 lk.-(Füüs. Õp. Komisjoni toim; Mr. 2) 
ERR/KM/TA/TÜ

203. Keskkooli ja gümnaasiumi 1938. a. õppekavade seletuskirjad.-Tln.:1940.-145 lk. 
ERR/KM/TA

204. Keskkooli matemaatika õppekava projekt...-Trt.:Mat. Õp. Komisjon ,1926.-88 lk.-(Eesti Mat. Õp. 
Komisjoni toim.;Nr.3)
ERR/KM/TA/TPÜ/TÜ

205. Keskkooli õppekavad (gümnaasiumi, humanitaar- ja reaalharu) /Küpsus- ja täienduseksamite 
komisjoni vij.-Trt1928.-48 lk.
ERR/KM/TÜ

206. Keskkooli õppekavad: Gümnaasiumi, humanitaar-, reaalharu- ja majapidamisharu .-Tln .:Hariduse- 
ja Sotsiaalmin.,1930.-229 lk.
ERR/KM

207. Kiesel, Otto Joh.25 aastat Tallinna linna Poeglaste Kaubanduskooli ajaloost.-Tln .:1934 -64 lk 
:ill.
ERR/KM/TA/TÜ

208. Kirde, K.Tartu ülikooli Meteoroloogia Observatooriumi arenemine ja teaduslik tegevus 1918-1938 
.-Trt.:1938.-71 lk.
ERR/KM/TÜ

209. Kodukeskkool: ülevaade õppetöö korraldamisest / Eesti Haridus-Sõprade Seltsi vlj -Tln -1934 - 
16 lk.
ERR



210. Koduloo ja kodanikuteaduse õppekavad: (Haridusmin. ringkiri 15. veebr. 1919.a. nr.624) .-Tln 
(1919).-8 lk.-(Haridusmin. vlj.)
ERR/KM

211. Kohava, Priidu.Karskuskasvatus koolis: Juhised kooli karskus tööks.-Tln EÕL 1940 -16 lk 
ERR/KM/TA/Tü

212. Kooli sisemäärustik (kodukordade kavad alg-, kesk- ja kutsekoolidele).-Trt.:"Loodus" 1937 -40 
lk.
ERR/KM/TÜ

213. Koolide seadused ja määrused, mis praegu maksvad ja avaldatud “Riigi Teatajas" 1918. aastat 
kuni 1. novembrini 1924. aastani. Riigikohtu seletustega ja Haridusministeeriumi 
ringkirjadega. (Eraväljaanne)/ Kokku seadnud ja väljaandnud K.Palk ja F.Kanaval.-Kuressaare • 
1924.-VIII+255 lk.
ERR/KM/TA/TPÜ/TÜ

214. Koolihoonete ehitamise plaanimajandus: ülevaade senistest tulemustest ja kavatsused.-Tln.: 
Haridusmin,1937.-44 lk. :ill
ERR/KM/TÜ

215. Koolivalitsustele ja algkoolide juhatajaile.-Tln.:Haridus- ja Sotsiaalmin,1930 -4 lk 
ERR

216. Korporatsaioon "Fraternitas Liviensise" liikmete nimestik XV aastapäevaks.-Trt.-1933 -8 lk 
ERR

217. Korporatsioon “Fraternitas Estica" vilistlaskogu põhikiri.-Trt.:1930.-8 lk.

218. Korporatsioon "Fraternitas Estica" vilistlaskogu põhikiri.-Trt.:1938 -10 lk 
ERR

219. Korporatsioon "Rotaalia" 1913.-1933.-Trt.:1933.-40 lk. :ill.
ERR/KM/TA

220. Korporatsioon "Ugala" 10.XI.1913.-10.XI.1923 / (Kokku seadnud J.Viik, redigeerinud ja 
asutamispeatükkid kirjut, vii! H.Karro).-Trt.:(1923).-31 lk.
ERR/KM/TÜ

221. Korporatsioon "Ugala" vilistlaskogu põhikiri.-Trt.:1933.-(8) lk.

222. Korporatsioon "Vicinia" vilistlaskogu kodukord.-Narva.:1929.-48 lk.

223. Korporatsioon "Vironia" vilistlaskogu põhikiri.-Trt.:1926.-8 lk.

224. Kose Haridusselts 1907-1932.-Kose.:1932.-32 lk. :ill
ERR/KM/TÜ

225. Koskenniemi, Matti.Intelliegentsuse test. (9-11 aastastele).-Trt.:1938 -8 lk 
ERR

226. Koskennieni, Matti.Intelligentsuse test. A.-Trt.:1938.-8 lk.
ERR

227. Koskennieni, Matti.Intelligentsuse test. 8.-Trt.:1938.-8 lk 
ERR



228. Kubjas, Eduard.Õpiringid: Käsiraamat nende tegelikuks korraldamiseks.2. tr.-Tln.:E.Vender 
1931.-96 lk.
ERR/KM/TÜ

229. Kuhu saadame edasi õppima oma noori?-Saku Kodumajanduskool1931.-8 lk. :ill 
ERR/KM

230. Kuks, August.Muljeid välismaa hariduseludest: Reisi tähelepanekuid Rootsist, Norrast, Taanist, 
Saksast ja Lätist.-Tln.:EÕL,1929.-28 lk.-(Öratr. "Kasvatusest") 
ERR/KM/TA/TÜ

231. Kunstikool "Pallas" Tartu. Ecole des Beaux. Arts Pallas 1919-29.-Trt.:1929.-52 lk. :ill 
ERR/KM/TÜ

232. Kuremaa Kontrollassistentide kool 1921-1931.-Trt.:1931.-80 lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

233. Kuremaa Kontrollassistentide kool. 1939.-Trt.:1939.-(12) lk. :ill. 
ERR/TÜ

234. Kuressaare Tööstuskeskkooli 1937./38.a. tegevuse aruanne.-Kuressaare.:K.Tööstuskeskk.,1939 -28 
lk. :ill.
ERR/KM

235. Kuressaare Tööstuskooli 1936./37. õ.-a. tegevuse aruanne.-Kuressaare.:K.Tööstuskool,1937.-24 
lk. :ill
ERR/KM/TÜ

236. Kurvits, Alekasnder.Raamatukogu ja vabaharidustöö.-Trt.:Eesti Kirjanduse Selts,1929.-144 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

237. Kurvits, Aleksander.Haridustegelase käsiraamat / Kokkuseadnud A.Kurvits.-Tln.:Riigi trk.,1929.- 
VIII+152 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

238. Kurvits, Aleksander.Eesti rahvahariduse ja kultuuriala seaduste, määruste, ringkirjade ja 
juhendite süstemaatiline üldjuht.-Tln.:Haridusmin.,1940.-100 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

239. Kurvits, Aleksander.õpetaja kooliuuenduse kandjana.-Trt./Loodus",1932.-48 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

240. Kutse II üleriigilisele õpiringide päevadele ja raamatukogunduse kongressile. 1938.-Tln.:1938 - 
8 lk.
ERR

241. Kutseharidus Eestis.-Tln.:Haridusmin. Kutseoskuste Osak.,1938.-492 lk. :ill. 
ERR/KM/TA/TPÜ/TÜ

242. Käis, Joh.Uusi teid algõpetuses: Metoodiline käsiraamat liitklassidele / Toim. Joh. Käis.l 
jagu: Õppetöö üldine korraldus liitklassides. Töökavad.-Tln.:EÕL,1931.-170 lk.-(EÕL-i 
pedagoogilised ja metoodilised raamatud nr.11 ) 
KM/TA/TPÜ/TÜ



243. Käis, Johannes.E.Õ.L. Tartu täienduskursused: Loengud ja kokkuvõtted. II. 1939.a. / Toim. Joh. 
Käis .-Trt.:1939.-304 lk. :joon-(EÕL pedagoogilise ja metoodilised raamatud nr.28) 
ERR/TA/TÜ

244. K.Ü.Õ. Kõregema Sõjakooli juhtimise ja staabi teenistuse ala õppekavad.-Tln.:1936.-66 lk. 
ERR

245. K.Ü.Õ. Sõjakooli aspirantide jalaväe klassi õppekava. /Kinnit. 3.V.1929.-i.k.:19...-59 lk. 
ERR

246. K.Ü.Õ. Sõjakooli õppekavad. I jagu. Aspirantide õppekavad.Kaitseväe ühendatud õppeasutiste 
staabini j., 1930.-50 lk.
ERR

247. Kõpp, Juhan.Tartu-Rootsi ülikooli asutamisest ja arengust.-Trt.:1932.-(1)+Lk. 4-10- 
(Äratrk.“Usuteaduslisest Ajakirjast" 1932, lisavihk nr.3)
ERR/KM/TA/TÜ

248. Kõrgem Sõjakool 1921-1931.-Tln.:Kõrgem Sõjakool,1931.-94+(114) lk. :ill.
ERR/KM/TA/TÜ

249. Läägus, Karl.Eesti ülikooli arengust 1632-1932. I.-Trt.:"Postimees",1932.-(2)+282+(26) lk. :ill 
ERR/TÜ

250. Laegvere 6-klassilise algkooli õpilase, klassivanema ja korrapidajaõpilase kodukord.-i.k.: 
1937.-16 lk. :ill.
ERR/KM

251. Lang, J. Merilaid ,. K.Teadmised ja oskused joonistamise alal 1934.a. korraldatud testi ning 
ankeedi põhjal.-Tln1935.-44 lk.
ERR

252. Lang, Juhan.Eesti algkooli lõpetaja: Algkooli lõpetaja teadmised saksa keele alal.-Tln.: 
Haridusmin. Roolival.,1936.-44 lk.-(Eesti Koolinõunikkude Ühingu toim.;Mr.39) 
ERR/KM/TA/TÜ

253. Lang, Juhan.Andmeid ja sihtjooni kesk- ning kutsekoolide võrgu korraldamiseks Tartus .-Trt.: 
Linna Roolival. ,1928.-16 lk.
ERR/RM/TA/TÜ

254. Lang, Juhan.Lauluvara algkolidele: Lauluõpetajate komisjoni ettepanekud/ Trükki toim. J.Lang.- 
Trt.:Linnakoolival.,1930.-16 lk.-(Tartu Linnakoolival. toim.;Mr,2) 
ERR/RM/TÜ

255. Lang, Juhan.Usuõpetuse töökavad algkoolidele: Usuõpetajate komisjoni ettepanekud / Toim. 
J.Lang.-Trt.:P.Linnakoolival.,1931.-24 lk.-(Tartu Linnakoolival. toim:(Wr.6) 
ERR/RM/TÜ

256. Lang, Juhan.Tartu algkoolide näituse korraldamise kava.-Trt.:1934.-8 lk.
ERR

257. Lang, Juhan Merilaid ,. Rarl.Eesti algkooli lõpetaja: Teadmised ja oskused joonistamise alal 
1934.a. korraldatud testi ja ankeedi põhjal.-Tln.:Haridus- ja Sotsiaalmin. Roolival.,1935.-46 
lk. :joon.-(Eesti Roolinõunikkude Ühingu toim.. Nr.38)
ERR/KM/TA/TPÜ/TÜ



258. Larens, Karl.ülevaade Eesti merekoolidest. 1864-1935 / K.Larensi vlj.-Tln.:1938.-208 lk. :ill 
KM/TÜ

259. Lellatse algkooli 150. aastapäevaks 2. juunil 1936.a.-Trt.: 1936.-24 lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

260. Liiv, Otu.Lisandeid Eesti rahvakooli ajaloole 17. sajandi lõpul.-Trt.:1934.-56 lk.-(õratrk. 
"Eesti Kirjandusest” 1934, hdr. 5-7)
ERR/KM/TA/TPÜ/TÜ

261. Loodusloo ja geograafia õppekavad keskkoolidele.-Tln.:1929.-16 lk.-(Aratrk. "Kasvastusest". EÕL 
loodusloo ja geograafia õpetamise toimk. Toim.lir.3)
ERR/KM/TÜ

262. Looring, Al.Velise algkool 1839-1884-1934: Jooni ajaloost ja mälestusi / Toim. Al.Looring.- 
Velise.:V. 6.algkool,1934.-31 lk. :ill.
ERR/KM/TA/TÜ

263. Luha, Arthur.Üliõpilaskonna loomise püüdeid Eesti üliõpilasorganisatsioonides enne 
iseseisvumist.-Trt1930.-15 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

264. Läänemaa õpetajateseminar 1921-1931.-Haapsalu.:1931.-128 lk. :ill
ERR/KM/TA/TÜ

265. Läänemaa ühisgümnaasium :Kooli 10. a. juubeli mälestuseks.-Haapsalu.:1928.-80 lk. :ill 
ERR/KM/TA/TÜ

266. Lühikene ülevaade E. Lenderi tütarlaste erahumanitaargümnaasiurni 25. a. tegevusest.-Tln.:1932.- 
48 lk.:ill.
KM

267. Lüüs, Aadu.Märkmeid Tartu Ülikooli arstiteaduskonna arenemisteedelt 1632-1932.-Trt.:1930.-349 
lk.
ERR/KM/TÜ

268. Matto, G.Kreenholmi kool 13.X 1874-13.X. 1924/Kooli kroonika andmetel G. Matto.-Narva.:1924.-16 
lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

269. Matto, Gustav.Narva Eesti Õpetajate Selts 1919-1929.-Narva.:Narva Eesti Õpet. Selts,1930.-36 
lk.:ill.
ERR/KM/TA

270. Meie kool.-Tln1931.-48 lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

271. Meos, Mart.Eesti algkooli lõpetaja: Algkooli lõpetaja oskused ja teadmised emakeele alal.-Tln.: 
Haridus- ja Sotsiaalmin kool ival.,1936.-40 lk. :joon-(Eesti Koolinõunikkude Ühingu toim.;
Nr.32)
ERR/KM/TÜ

272. Merekooli tunni- ja õppekavad ühes merekoolide ja teiste mereharidusse puutuvate seadustega 
(merekoolide seadus, kauba laevajuhi kutse omandamise seadus, kaubalaevadeki juht- ja meeskonna 
seadus).-Tln.: 1928.-64 lk.
ERR/KM/TÜ



273. Metsapa, Hans.Tartu ülikooli arstiteaduskonna farmaatsiaosakond 1802-1930.-fTln].:[1930].- 
[2]+30 lk.-(Äratr. "Phermaacia" 1930.)
TÜ

274. Muudatusi eesti üliõpilaste seltside esindajate tegevuses Tartu üliõpilaskonna esinduses.-Trt.: 
1940.-5 lk.
ERR

275. Muudatusi Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogu Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmete 
nimestikes. 1. maist 1932.-1. maini 1933.-Trt.:ÜVL,1933.-8 lk.
ERR

276. Mõisaküla linna algkooli... teatevihk...-Mõisaküla.:1938.-28 lk. 
KM

277. Narva abiandmisselts üliõpilastele: Põhikiri. Statuten des Narvaschen Vereins zur Unterstützung 
Studierender.-Narva.:1930.-16 lk.
ERR/KN

278. Narva Eesti Õpetajate Seltsi 1931/32. tegevusaasta aruanne.-Narva.:1932.-[12] lk. 
ERR/KN

279. Narva Eesti Õpetajate Seltsi 1932/33. tegevusaasta aruanne.-Narva.:1933.-[12] lk. 
ERR/KN

280. Narva Eesti õpetajate Seltsi 1933/34. tegevusaasta aruanne.-Narva.:1934.-[12] lk. 
KM

281. Narva Haridusseltsi põhikiri.-Narva.:929.-12 lk.
ERR/KM

282. Narva I ühisgümnaasiumi kodukord.-Narva1926.-7 lk. 
ERR/KM

283. Narva linna IV. algkooli kodukord ja määrusi õpilastele.-Narva.:1932.-26+[6] lk. :joon. 
ERR/KM

284. Narva linna kommertsgümnaasium: Kooli XX. (1907-1927) juubeli mälestuseks.-Narva.:1927.-[10]+52 
lk. :ill
ERR/KM/TA/TÜ

285. Narva linna naiskutsekool 1925-35.-Narva.:N.Linna naiskutsekool,1935.-34 lk. :ill. 
ERR/KM/TÜ

286. Narva linna tööstuskooli 1936/37. õ.-a. tegevus aruanne.-Narva.:1937.-16 lk. :ill. 
ERR

287. Niggol, Carl H.Töökool ja õpekool: Kuidas võib meie noorsoo kasvatuse ja õpetuse tagajärgi 
rahuldavamaks muuta? / Toim. C.H. Niggol.-Tln.:1921.-75 1k.-(Kasvatusteadline kirjakoguftr.8) 
ERR/KM/TA/TPÜ/TÜ

288. Norman, H.Tehniline haridus Eestis.-Tln.:1936.-20 lk. :ilb
ERR/TA/TÜ

289. Numiste, Enn.Tallinna Tehnikum 1937-1938 / Toim. E.Nurmiste .-Tln.: 1938.-30+[2] lk. :joon, 
ERR/KM/TA/TÜ
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290. Nurmiste, Enn.Tallinna Tehnikum 1936/37 / Toim. [.Nurmiste ,-Tln..-1937.-36 lk.:.iil. 
ERR/KM/TA/TÜ

291. Nõmme Hariduse- ja Rahvamajaselts 1928-33.-Nõmme.:1933.-16 lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

292. Nõmmik, Mihkel.Merekool ja kaubalaeva juhtkonna kutsediplomite omandamine: Seadused, määrused, 
korraldused, õppe- ja eksamikavad, lisad .-Tln.:Tln. Merekool,1935.-140 lk.
ERR/KM/TÜ

293. Oengo-Johanson, Adeele.üldõpetuse töökava maa-algkoolidele I. ja II. õppeaastal / Toim. 
A.Oengo-Johansen.-Tln.:EÕL,1930.-120 lk.-(EÕL-i pedagoogilised ja metoodilised raamatud n/r.10) 
KM/TA/TÜ

294. Otepää haridusseltsi gümnaasiumi kodukord.-Otepää.:(1928).-8 lk. 
KM

295. Pedagoogiline aastaraamat I / Äkad. Ped. Seltsi vlj. Toim. A.Elango, J.Grünthal, A.Koort, 
S.Pruuden, G.Reial.-Tln.:EÕL,1932.-144 lk.-("Kasvatuse" 1931. aasta tellijaile maksuta 
kaasandeks)
ERR/KM/TPÜ/TÜ

296. Pedagoogiline aastaraamat II. /Akad. Ped. Seltsi vlj. Toim. A.Elango, A.Koort, S.Pruuden, 
A.Pärl, G.Reial.-Tln.:EÕL,1933.-120 lk.
ERR/KM/TPÜ/TÜ

297. Pedagoogiline aastaraamat III. / Äkad. Ped.Seltsi vlj. Toim. A.Elango, A.Koort, S.Pruuden, 
A.Pärl, G.Reial.-Tln.:EÕL,1935.-108 lk.
ERR/KM/TPÜ/TÜ

298. Petseri gümnaasiumi, progümnaasiumi ja reaalkooli kodukord.-Petseri.:P.gümnaasium,1937.-12 lk. 
ERR/KM

299. Poeglaste käsitöö oskussõnastik.-Tln"Töökool", 1930.-28 lk.-(Tln. Õpet. Seltsi toim. ) 
ERR/KM/TA/TÜ

300. Politseikooli alama klassi õppekava.-TlnSisemin. Politseiosak.,1926.-16 lk. 
ERR/KM/TA

301. Politseikooli kõrgema klassi õppekava.2. parand. tr.-Tln.:Sisemin. adm.-ala kirj.,1927.-44 lk. 
ERR/KM

302. Politseikooli kõrgema klassi õppekava.-Tln.:Sisemin. adm. ala kirj.,1926.-44+[4] lk. 
ERR

303. Port, Jaan.Kooliaedade ülesanded ja korraldus.-Tln.:EÕL,1930.-12 lk. : joon- 
(Äratr."Kasvatusest”)
ERR/KM/TÜ

304. Puu, G.Kodanikuõpetuse õpiring/ Koost. G. Puu.-Tln.:Eesti Haridusliit,1932.-16 lk.-(Eesti 
Haridusliit, õpiringi kava/Nr. 4) 
ERR/KM/TA/TÜ

305. Pärnu gümnaasiumi, Progümnaasiumi ja Reaalkooli 20. aastapäeva album.-Pärnu.:"Püüe,1938.-54+[2] 
lk.:ill.
ERR/TÜ



306. Pärnu Kaubanduskeskkool 1913-1938.-Pärnu.:P. Kaubanduskeskk.,1938 -92 lk -iil 
ERR/TA/TÜ

307. Põllutöökoolide õppekavad.-Tln.:1933.-160 lk.-(Põllutöömin vii Mr 43) 
ERR/KM/TÜ ’

308. Rahvakoolide Õppekavad./Otepää Kooliõp. Ühisus.-Trt.:1918.-31 lk.-(Täielik eesti raamatuturu 
K31. 1727, lk.65 )
ERR/KM/TA

309. Rahvaülikool maal.-i.k.:Virumaa Rahvaülik. Selts 1924 -32 lk -iil 
ERR/KM/U/TÜ

310. Rahvaülikool meil ja mujal / (Toim. Neeme Ruus, tlk. R.Rytteri ja L.Hannuksela kirjutised 
A.Meinop).-Tln.:Harjumaa Rahvaülik. Selts,1937 -48 lk -iil
ERR/KM/TA/TÜ

311. Rakvere gümnaasiumi ja keskkool 1912-1937.-Rakvere.:R.gümnaasium ja keskk.,1937.-224 lk. :ill 

J'2' Rakvere.:R. Linna IH. algkooli l!S.a. juubeli komisjon ,

TA/TÜ

313. Rakvere linna koolide ja Rakvere Rahvamaja ja Hariduse Seltsi kevad-peojuht.-Rakvere •
R.Rahvamaja ja Hariduse Selts,1929.-[16] lk -iil
ERR/KM

314. Ratassepp, Kalev.... õpetajate märkmik 1935/36 kooliaasta II. aastaks. /Koostanud K.Ratassepp.- 
n.K.-u. Kooperatiiv,1935.-160 lk.-(Eraldi: Õpetajate märkmiku lisa 1935/36 kooliaastaks

Koostanud K.Ratassepp - 16 lk.)
KM

315. Raud, Märt.Algkooli lõpetajate moraalne tase.-Tln.:Haridusmin. Kool ival.,1936 -44 lk -joon- 
(Eesti Koolinõunikkude Ühingu toim.-Nr.39) 
ERR/KM/TA/TÜ '

316. Ravila kooliõpilastele: Eesti Lastekaitse Ühingu sanatoorium-puhkekodu Lustiveres -Tln -Eesti 
Kirj. ühisus,1931.-12 lk. .iil. 
ERR/KM

317. Reformeeritud usuõpetuse eeskava / Trükki toim. L.Raudkepp.-Tln.:Eestimaa Kooliõp. Vast 
Abiandm. Seltsi rntkpl.,[1920].-32 lk
ERR/KM/TÜ

318'  ja teadmised laulmisõpetuses .-Tln. :Haridusmin.
Koolival.,1936.-40 lk. :joon-(Eesti Koolinõunikkude ühingu toim -Mr 37)

319. Reim Paul.Metsatehnikumi Õppetegevuse korraldus.-Tln.:Metsatehnikum,1940.-8 lk. :ill.

320. Reola algkooli kodukord.-Trt.:M.Hermann,1931 -8+[24] lk 
ERR/KM



321. Riigi kunsti kool id.-i.k.:(1938).-9 lk. :ill. 
ERR/KM

322. Riigi kunsti koolid.-Tln.:(1940).-[12] lk. :ill. 
ERR/TÜ

323. Riigi kunstikoolid 1914-1939.-Tln.:Riigi Kunstikoolid,1940.-[124] lk. :ill 
ERR/KM/TÜ

324. Riigi kunstitööstuskool.-Tln.:i.a.-6 lk. 
ERR

325. Riigi Kunstitööstuskool: (Tutvustaja).-Tln.:[193...].-17 lk. :ill. 
ERR

326. Riigi Kunstitõöstuskooli tegevus 1936/37. õppeaastal.-Tln.:Riigi Kunsti tööstuskool,1937.- 
42+[28] lk. :ill.
ERR/KM/TA

327. Riigi Kunstitöötluskool...-Tln.:1937.-[20] lk. .iil, 
ERR/KM/TÜ

328. Riigi Kunsttööstuskooli põhikiri.-Tln.:1929.-15 lk. 
ERR

329. Riigi Kunsttööstuskooli tegevus 1937/38. õppeaastal.-Tln.:Riigi Kunsttööstuskool,1938.-43+[39] 
lk. :ill.
ERR/KM/TA/TÜ

330. Riigi Kunsttööstuskooli õpilaste tööd.-Tln.:1928.-49 lk. 
ERR/TA

331. Riigi Ringhäälingu kooliraadio saatekava 1938/39 õppeaasta kevadsemestriks.-Tln.:1939.-24 lk. : 
joon.
ERR/KM/TÜ

332. Riigi Ringhäälingu kooliraadio saatekava 1939/40 õppeaasta sügissemestriks.-Tln.:Riigi 
Ringhääling,1939.-32 lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

333. Riigi Ringhäälingu kooliraadio saatekava 1939/40 õppeaasta kevadsemestriks.-Tln.:Riigi 
Ringhääling,1940.-31+[2] lk. :ill.
ERR/TÜ

334. Riigi Tehnika Gümnaasium 1927-1928.a. / Toim. N.Nurmiste.-Tln.:1928.-32 lk. :ill. 
ERR/KM/TÜ

335. Riigi Tehnika Gümnaasium 1928.-1929.a. / Toim. N.Nurmiste.-Tln.:1929.-32 lk. :ill. 
ERR/KM/TA

336. Riigi Tehnika ühisgümnaasium 1926.-1927.a. / Toim. N.Nurmiste.-Tln.:1927.-20 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

337. Riigi Tööstuskeskkooli õpilase teatevihik kodu ja kooli vahel.-T1n.:1937.-16 lk. 
ERR



338. Riigi Tööstuskooli Vilistlaskogu põhikiri ja kodukord.-Tln1932.-16 lk. 
KM

339. Riigikaitselise ettevalmistuse õppekava kesk- ja kutsaekoolides (5-,3- ja 2-aastase 
kursusega).-Tln.:Kaitsevägede Staabi VI. osak.,1930.-11+48 lk.
ERR/TÜ

340. Riigikaitselise Õpetuse Instituudi õppekava. I.-Trt. Akadeemiline Koop.,1939.-69+[3] lk.-(E.V. 
TÜ Riigikaitselise Õp. Inst. vlj. Mr.l)
ERR/TÜ

341. Roosa, Nikolai.Tooma sooharimiskool-Moorkulturschule in Tooma.-TlnAgronoom”,1929.-8 lk. : 
ill.-(Tooma sooharimiskooli toim.)
ERR/KM/TA

342. Rumma, J.Mõtteid üliõpilasorganisatsioonidest ja nende ülesandeist.-Trt.:1925.-11 lk.-(Öratrk. 
"Üliõpilaslehest" nr.13, 1925)
ERR/TA

343. Rummo, Jaan.Eesti Õpetajate Liidu 1922.a. ülevaade tegevusaruannete järele.-Tln.:EÕL,i.a.-77 
lk. :tab.
ERR/TÜ

344. Ruus, Neeme.Kuidas õpiringi ellu kutsuda?-T1n.:Eesti Hairusliit,1937.-7 lk. 
ERR/KM

345. Ruut, August.Kohila Haridusselts 1926-1936 / Toim. A.Ruut.-Kohila.:K. Haridusselts,1937.-32 lk. 
:ill.
TA

346. Rägo, Gerhard.Kõrgema tehnilise hariduse korraldamisest Eestis.-Trt.:T. Ülik.,1933.-32 lk. 
KM/TA/TÜ

347. Saaremaa Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu kodukord.-Kuressaare.:1933.-16 lk. 
ERR/KM

348. Saue-Jõgisoo Haridusseltsi 10-aastase tegevuse ülevaade 1925.-1935.a.: S.-J.Hariduss. juubeli 
puhul 10. veebruari 1935.a.-i.k.:1935.-18+[6] lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

349. Sihtasutise “Viljandi Eesti Haridusseltsi Tütarlaste Eragümnaasiumi" koolide õpilaste kodukord 
.-Viljandi.:i.a.-23 lk.
ERR

350. Sild, Olaf.Kirikuloolise töö sihtjooned Tartu ülikooli usuteaduskonnas.-Trt.:1930.-8 lk.- 
(Äratrk. "Ajaloolisest Ajakirjast" 1930, Mr.1/2)
ERR/TÜ

351. Sompa Hariduse Seltsi põhjuskiri.-Narva.:1918.-8 lk.
KM

352. Soom, Arnold.Saaremaa rahvakool 19. sajandil.-Trt.:1931.-24 lk.-(öratr. "Ajaloolisest 
Ajakirjast" 1930, Hr.4)
ERR/KM/TA/TÜ
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353. Sumberg, Voldemar. Koolipink 13. joonisega.-Trt. .-Haridus- ja Sotsiaalmin. Kool ival1932.-24 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

354. sild, Olaf.Tartu-Rootsi ülikooli korraldus ja töö.-Trt1932.-[1]+lk.20+39-(öratrk. 
"Usuteadusiisest Ajakirjast" 1932, 1isavihk,■ Nr.3 ) 
ERR/KM/TÜ

355. Taba, Hilda.Hariduse ja kasvatus USA-s.-Trt.:1931.-Lk. 709-712-(Aratr. koguteosest "Maailma 
maad ja rahvad” )
ERR/KM/TÜ

356. Tallinna^Eesti Rahvaülikool.-[Tln],:Tln. Rahvaülik. Selts,[1918?].-30 lk. 
ERR

357. Tallinna Kolledz: Keskkooli osa töö korraldus, ainete jaotus ja õppekavad.-TlnRahvaülik. 
Selts,1928.-68 lk.
ERR/KM

358. Tallinna Kolledz: Keskkooli osa töökorraldus.-Tln.:Tln. Rahvaülik. Selts,1930.-8 lk. 
ERR/KM

359. Tallinna Kolledz: Keskkooli osa töökorraldus, ainetejaotus ja õppekavad. Maksev 25. novembrist 
1930 .3. tr.-Tln.:Tln. Rahvaülik. Selts,1932.-66 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

360. Tallinna Kolledz: Keskkooli osa töökorraldus, ainete jaotus ja õppekavad, maksev 25. novembrist 
1930 ,-Tln.:Tln. Rahvaülik. Selts,1930.-68 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

361. Tallinna konservatooriumi keskkooli laulu- ja muusikaõpetajate ettevalmistamise klassi kava.- 
Tln.:1928.-15 lk.
ERR/KM/TÜ

362. Tallinna Linna I Poeglaste Keskkooli ja Poeglaste Gümnaasium: õpilaste Abistamise Seltsi • 
põhikiri.-Tln.:1936.-8 lk.
ERR/KM

363. Tallinna Linna II Tütarlaste Gümnaasiumi, Tallinna IV Gümnaasium ja VII Reaalkool 1919-1939.- 
Tln.:Tln. IV Gümnaasiumi ja VII Reaalkooli õpilaste abiandm. sel ts,1939.-92+[4] lk. :ill, 
ERR/TA/TÜ

364. Tallinna Linna Kodumajanduskeskkooli 1936/37. õppetööaasta.-Tln.:1937.-22+[2] lk. 
ERR/KM/TÜ

365. Tallinna Linna Naistööstusõpilaste kooli õpilase teatevihik kodu ja kooli vahel.-Tln.:1937.-16 
lk.
ERR

366 Tallinna linna Poeglaste Gümnaasiumi koolikord.-Tln.: 1932.-16 lk.
ERR

367. Tallinna Linna Poeglaste Gümnaasiumi (Reaalkooli)... teatevihk kooli ja kodu vahel...-Tln.:
1932.-16 lk.



368. Tallinna linna poeglaste humanitaar (end. Nikolai) gümnaasiumi vilistlaskogu liigete nimestik 
gümnaasiumi 300 aasta juubeli puhul (kuni 28. mai 1931.a.).-Tln.:1931.-10+[2] lk.
ERR/l(M

369. Tallinna Linna Poeglaste Kaubanduskooli Vilistlaskogu: Põhikiri.-Tln.:1929.-8 lk. 
KM

370. Tallinna Linna Tütarlaste Kommertsgümnaasium 1911-1936. Tallinna Linna Tütarlaste Kaubanduskool 
1906-1936.-Tln.:Tall. linmna Tütarlaste Kommertsgümn. ja Kaubanduskooli õpilaste abiandmise 
Selts,1936.-136 lk. :ill.
ERR/TA

371. Tallinna Linna Tütarlaste Kommertsgümnaasiumi ja Kaubanduskooli õpilaste Abiandmise Seltsi 
põhikiri.-Tln.:1930.-8 lk.
ERR/KM

372. Tallinna linna XX algkooli kodukord. I. Õpilastele.-Tln.:1939.-16 lk.
ERR/KM

373. Tallinna linna XX algkooli kodukord. II. õpetajaile.-Tln.:1939.-16 lk.
ERR/KM

374. Tallinna linna XX algkooli kodukord. I. Õpi lastele.-Tln.:1937.-16 lk.
ERR/KM

375. Tallinna Merekooli sisemäärustik. I osa.-Tln.:1938.-27+[5] lk.
ERR/KM/TÜ

376. Tallinna Merekooli sisemäärustik. II osa.-Tln.:1938.-16 lk.
ERR/KM/TÜ

377. Tallinna Merekooli tegevuse aruanne 1936/37. õppeaasta eest ja muid andmeid kooli kohta.-Tln.: 
1937.-22+[2] lk. :ill.
ERR/KM/TA/TÜ

378. Tallinna Merekooli tegevuse aruanne 1937/38. õppeaasta eest ja muid andmeid kooli kohta.-Tln.:
1938.-24 lk. :ill,
ERR/TÜ

379. Tallinna Pedagoogiumi tunni- ja õppekavad.-Tln. .-Pedagoogium,1932.-84 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

380. Tallinna õpetajate Selts X. 25. märts 1917-1927.-Tln.:1927.-32 lk. :ill • 
ERR/TA

381. Tallinna Õpetajate Seltsi... 1929.a. aruanne.-Tln.:1930.-12 lk. :ill. 
ERR

382. Tallinna õpetajate Seltsi 1930.a. aruanne.-Tln.:1931.-16 lk. .iil. 
ERR

383. Tallinna Õpetajate Seltsi 1931.a. aruanne.-Tln.:1932.-12 lk. :ill. 
ERR

384. Tallinna õpetajate Seltsi 1932.a. aruanne.-Tln.:1933.-16 lk. :ill.



385. Tallinna Õpetajate Seltsi 1933.a. aruanne.-Tln.:1934.-12 lk, .iil 
ERR

386. Tallinna õpetajate Seltsi aasta- peakoosolek... 31. jaanuaril 1926.a.... Tallinnas.-Tln.:Tln. 
Eesti Kirj. ühing,1926.-11+[1] lk. :ill 
TA

387. Tallinna Õpetajate Seltsi aruanne.-Tln.:1929.-12 lk. :ill, 
ERR

388. Tallinna Õpetajate Seltsi (aruanne... 1926.a. tegevusest).-Tln.:1927.-12 lk. :ill. 
ERR

389. Tallinna Õpetajate Seltsi aruanne ja tegevuse ülevaade 1. jaan. 1935.a. kuni 31. juulini 
1936.a.-Tln.:1936.-16 lk. :ill.
ERR

390. Tallinna Õpetajate Seltsi aruanne ja tegevuse ülevaade 1. aug. 1938.a. kuni 31. juulini
1939.a.-Tln.:1939.-[16] lk. :ill, 
ERR/KM

391. Tallinna Õpetajate Seltsi põhikiri: (Kinnit. Tallinna-Haapsalu Rahuk. 21.X.1919) .-[Tln].: 
[1920],-16 lk.
ERR/KM

392. Tallinna Prantsuse Lütseumi õpilase teatevihk.-Tln.:1937.-20 lk. 
ERR

393. Tallinna Rahvaülikkooli kursused ja õpiringid 1936/37. õppeaasta kevadsemestril.-Tln.:Tln. 
Rahvaülik. Selts,1937.-38 lk.
ERR/KM/TÜ

394. Tallinna Rahvaülikkooli õpiringid ja kursused 1931/32. õppeaastal.-Tln.:Tln. Rahvaülik. Selts, 
1931.-12 lk.
ERR/KM

395. Tallinna Rahvaülikooli kursused, õpiringid ja loengud 1937/38. õppeaasta sügissemestril.-Tln.: 
Tln Rahvaülik. Selts,1937.-32 lk.
ERR/TÜ

396. Tallinna Rahvaülikooli loengud 1928/29. õppeaasta ennejõuluses semestris.-Tln.:Tln. Rahvaülik. 
Selts,1928.-12 lk.
ERR/KM

397. Tallinna Rahvaülikooli loengud 1929/30. õppeaasta kevadsemestris...-Tln.:Tln. Rahvaülik. Selts, 
1930.-12 lk.
ERR/KM

398. Tallinna Rahvaülikooli loengud 1929/30. õppeaasta sügissemestris...-Tln. :Tln. Rahvaülik. Selts, 
1929.-12 lk.

399. Tallinna Rahvaülikooli loengud 1930/31. õppeaasta sügissemestris...-Tln.:Tln. Rahvaülik. Selts, 
1930.-12 lk.
ERR/KM



400. Tallinna Rahvaülikooli loengud ja õpiringid 1928/29. õppeaasta kevadsemestris...-Tln.:Tln. 
Rahvaülik. Selts,1929.-8 lk.
KM

401. Tallinna Rahvaülikooli Seltsi erakolledz, reaalkool ja gümnaasium: Töökorraldus, ainete jaotus 
ja õppekavad.-Tln.:Rahvaülik. Selts,1940.-80 lk.
KM/TÜ

402. Tallinna Rahvaülikooli õpiringid ja kursused 1929/30. õppeaastal.-Tln.:Tln. Rahavülik. Selts, 
1929.-8 lk.
ERR/KM

403. Tallinna Rahvaülikooli õpiringid ja kursused 1930/31. õppeaastal.-Tln.:Tln. Rahvaülik. Selts, 
1930.-10 lk.
ERR/KM

404. Tallinna tehnikum.-Tln.: 1931.-24 lk. rkaanejoon.
ERR/KM

405. Tallinna Tehnikum 1918-17.IX.1928.-Tln1928.-86 lk. :ill, 
ERR/KM/TA/TÜ

406. Tallinna Tehnikum. Asukoht - Koppel.-Tln.:1932.
ERR

407. Tallinna Tehnikum: [Tema korraldus, osakonnad ja nende õppeained jne.].-Tln.:[1921?].-16 lk. 
ERR

408. Tallinna Tehnikumi programm: Masinaehituse-, elektrotehnika-, laevaehituse-, inseneriehituse-, 
hüdrotehnika ja arhitektuuri osakondade õppekavad.-Tln.:"Rahvaülik.”,1919,-54 lk.-(Eesti 
Tehnika Selts)
ERR/KM/TA/TÜ

409. Tallinna Tehnikumi põhikiri.-[Tln].:[1921].-16 lk.

410. Tallinna Tehnikumi üldine õppe- ja tunnikava.-Tln.:1921.-14 lk. 
ERR/KM/TÜ

411. Tallinna Tehnikumi õppekava.-Tln.:i.a.-16 lk.
ERR

412. Tallinna üliõpilaskonna seletuskiri riigikogule tehnilise hariduse korraldamise küsimuse 
harutamisel 8. oktoobril 1928.a.-Tln.:Tln. üliõpilaskond,1928.-[4] lk.
ERR

413. Tallinnas 1926.a. ärapeetud õpetajate V üleriikliste käsitöö, joonistamise ja õppevahendite 
valmistamise suvekursuste pildistatud album: Aruanne lisaga .-Rakvere.:1927.-48 lk. :ill. 
ERR/KM

414. Talllinna Linna Tütarlaste Kaubanduskooli vilistlaskogu põhikiri.-Tln.:1927.-4 lk. 
ERR/KM

415. Tamm, Aleksander.Algkooli lõpetaja oskused ja teadmised maateaduses.-Tln.:Hariduse- ja 
Sotsiaalmin. Kool ival.,1936.-48 lk.-(Eesti Koolinõunikkude Toim.rNr.35)
ERR/TÜ



416. Tapa linna ühisgümnaasiumi õpilaste kodukord.-TapaT. ühisgümnaasiumi ped. nõuk.,1933.-16 lk. 
ERR/KM

417. Tartu algkoolide näitusejuht: Tartu Eesti Põllumeeste Seltsi näitusaias 18. ja 19. mais 1935.a. 
Tartus.-Trt.:T. Linnakoolival.,1935.-25+[7] lk. :ill, 
KM/TA/TÜ

418. Tartu II Gümnaasiumi, Tartu II Progümnaasiurni ja Tartu II Reaalkooli teatevihk.-Trt.:1938.-20 
lk.
ERR/KM

419. Tartu Kaubandus- ja Kaupmeestekool 1936./37. õppeaastal.-Trt.:T. Kaubandus- ja Kaupmeestekool , 
1937.-24 lk.
ERR/KM

420. Tartu Keskkooliõpetajate Ühing. 1928-1938.-Trt1938.-16 lk. :ill, 
ERR/KM/TA/TÜ

421. Tartu Keskkooliõpetajate ühingu põhikiri.-Trt.:1928.-8 lk.
ERR/KM

422. Tartu Kommertsgümnaasiumi ja Kaubanduskooli õpilaskonna põhikiri.-Trt.:1931.-16 lk. 
ERR/KM

423. Tartu Kõrgem Muusikakool.-(Trt).:(1927).-4 lk.
ERR

424. Tartu Kõrgema Muusikakooli põhikirjast.-(Trt).:(1927).-32 lk. 
ERR

425. Tartu linna tööstus- ja majandusõpilaste kooli kodaniku, tööstusõpetuse, tööstusliku 
kalkulatsiooni ja arvepidamise kava-konspekt.-Trt.:i.a.-8 lk.
ERR/KM

426. Tartu Linna Tööstuskool: Tegevuse aruanne 1936./37. õ.-a.-Trt.:T. Linna Tööstuskool,1937.- 
13+[3] lk.
ERR/KM/TÜ

427. Tartu linna õhtune ühisgümnaasium 1918-1928.-Trt.:1928.-32 lk. :ill.
ERR/KM/TA/TÜ

428. Tartu Naisseltsi Kutsekool 1936./37. õppeaastal.-Trt.:T. Naisseltsi Kutsekool,1937.-32 lk. :ill, 
ERR/KM/TÜ

429. Tartu Naisühingu Käsitöökool 1919-1929.-Trt.:Trt. Naisühingu Käsi töökool,1929.-47+[9] lk. :ill, 
ERR/KM/TÜ

430. Tartu Õpetajate Seltsi 1929/30. tegevusaasta aruanne.-Trt.:1930.-16 lk. :ill, 
ERR/KM

431. Tartu Õpetajate Seltsi 1930/1931. tegevusaasta aruanne.-Trt.:1931.-12 lk.
ERR/KM

432. Tartu Õpetajate Seltsi 1931732. tegevusaasta aruanne.-Trt1932.-9+[3] lk. :ill. 
ERR/KM
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433. Tartu õpetajate seltsi 1932/33, tegevusasta aruanne.-Trt.:1933.-9+[3] lk, :ill. 
ERR

434. Tartu Õpetajate Seltsi 1933734. tegevusaasta aruanne.-Trt.:1934.-12 lk. 
ERR/KM

435. Tartu Õpetajate Seltsi kodukord.-Trt.:i.a.-21+(3] lk.
ERR/KM

436. Tartu õpetajate Seminar 1828-1928.-Trt.:Õp. Seminari vilistlaskogu,1929.-XII+528+[4] lk. :ill. 
ERR/KM/TA/TÜ

■/
437. Tartu õpetajate Seminari ja Hariduskooli näitus seminari 100-nda juubeli puhul 12.-13. mail 

1928.-Trt.:1928.-32 lk.
ERR/KM/TÜ

438. Tartu Õpetajate Seminari vilistlaskogu 1929.a. tegevuse ülevaade.-Trt.:1930.-10 lk. 
ERR/KM

439. Tartu poeglaste reaalgümnaasiumi (end. reaalkool) 1880-1925 / Trükiks korrald. J.Lang.-Trt.: 
Pädagoogika nõuk.,1925.-48 lk. :ill, 
ERR/KM

440. Tartu Rahvaülikooli tegevus 1917-1927.-Trt.:1928.-23 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

441. Tartu Reaal-Kommertskooli õpetajate nõukogu poolt vastuvõetud koolikord.-Trt..'[1920].-[4] lk. 
KM

442. Tartu Reaalkooli, kommerts, tehnika- ja poeglastegümnaasiumi vilistlaste nimekiri.-Trt.:1936.- 
43 lk.
ERR

443. Tartu Tehnikagümnaasiumi kodukord.-Trt.:1927.-4 lk.
ERR/KM

444. Tartu Tütarlaste Gümnaasium, 1919-1929.-Trt.:1929.-[2]+103+[4] lk. :ill. 
ERR/KM/TÜ

445. Tartu Tütarlaste Gümnaasium, 1929-1934.-Trt.:1934.-64 lk. :ill. 
ERR/KM/TA/TÜ

446. Tartu Tütarlaste Gümnaasiumi, II Gümnaasium, II Progümnaasium ja II Reaalkool 1934-1939.-Trt.: 
Trt. II Gümnaasium,1939.-[2]+107+[9] lk. :ill. ja joon.
ERR/TA/TÜ

447. Tartu Tütarlaste Gümnaasiumi... teatevihk.-Trt.:(1930).-[8]+8 lk. 
KM

448. Tartu Tütarlaste Gümnaasiumi õpilaspere põhikiri.-Trt.:1931.-8 lk. 
ERR/KM

449. Tartu ühiskommertsgümnaasium 1920-1930.-Trt.:1931.-48 lk. :ill-(Trt. Kommertsgümnaassiumi toim.- 
III.)
ERR/KM/TA/TÜ



450. Tartu Ülikoli Naistekliinik: Rönkeni osakond 1922-1932.-Trt.:1932.-[4]+48 lk. :joon. 
ERR/KM/TÜ

451. Tartu Ülikoli Tehnika-teaduskonna ehitusinseneride haru ajutine õppekava.-Trt.:1935.-8 lk. 
ERR/TÜ

452. Tartu Ülikool sõnas a pildis 1919-1932.-Trt.:E.V. TÜ,1932.-174+[2] lk.
ERR/KM/TA/TÜ

453. Tartu Ülikooli arstiteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus promatsioonide ja 
habilitatsioonide korraldus .-Trt.:1924.-16 lk.
ERR/KM/PÜ

454. Tartu Ülikooli arstiteaduskonna õppekavad ja eksamite, promatsioonide ja habilitatsiooni 
korraldus.-Trt.:1927.-20+18 lk.
ERR/KM/TÜ

455. Tartu ülikooli filoloogia teaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus.-Trt.:1922.-45+[1] lk. 
KM/TÜ

456. Tartu ülikooli filosoofia teaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus.-Trt.:1928.-60 lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

457. Tartu ülikooli folosoofia teaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus.-Trt.:1924.-46+[2] lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

458. Tartu ülikooli II Sisehaigustekliinik 1921-1931.-Trt.:1931.-[4]+88 lk. :joon. 
ERR/KM/TÜ

459. Tartu ülikooli Lastekliinik 1922-1932.-Trt.:1932.-[4]+71 lk. :joon.
ERR/KM/TÜ

460. Tartu Ülikooli Loomaarsti tyeaduskonna õppe- ja eksamikava ühes promotsioonis ja 
habilitatsioonis korraga.-Trt1927.-16 lk.
ERR/KM/TÜ

461. Tartu ülikooli matemaatika loodusteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus.-Trt.:1923.-35 lk. 
ERR/KM/TÜ

462. Tartu ülikooli matemaatika-loodusteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus.-Trt.:1922.-33 lk. 
ERR/KM

463. Tartu Ülikooli Nõukogu kodukord. (Ü.S. § 23).-Trt.:1927.-8 lk. 
ERR/KM/TÜ

464. Tartu ülikooli Nõukogu kodukord. (Ü.S. § 25).-Trt.:1938.-12 lk.
KM/TÜ

465. Tartu Ülikooli õppemetskonna plaan.-[TrtJ0926}.
ERR/TÜ

466. Tartu Ülikooli õppursõdurite Ühingu põhikiri.-Trt.:1926.-[8] lk.
ERR/TÜ



51

467 . Tartu ülikooli Põllumajanduslikud katsejaamad = Oie land.irlsohaftlichen «ersuehstationen der 
Uniuersität Tartu i. estland.-Irt.:1932.-16 lk. :ill.-(Eritr.: Tartu ülikool sõnas ja pildis 

1919-1932. -Lk.143-156 )
ERR/KM/TA/TÜ

468. Tartu Ülikooli Põl1umajandus-teaduskonna õppe- ja eksamikava ühes promotsioonis korraga.-Trt.: 

1924.-24 lk.
ERR/KM/TÜ

469. Tartu Ülikooli 
Arstist 1934. 
ERR/KM/TÜ

Silmakliinik 1868-1933.-Trt.;1934.-Lk. 794-848 :ill.-(Eraldine äratõmme "Eesti 

- Nr.11.)

Tervishoiu Instituut 1895-1935,-Trt.: 1935,-[4]M06 lk. . iil.-(Eraldine äratõmme
470. Tartu Ülikooli .

ajakirjast "Eesti Arst" 1935.- Nr.4. ja 6.)
ERR/KM/TÜ

471 Tartu ülikooli Usuteaduskond Rootsi ajal: Tartu ülikooli 300. a. juubeli P«Vast. toim E 
Tennmann.-Trt.:1932.-88 lk.: ill.-(Tartu ülikooli Usuteadusline Ajakiri 1932. Lisavihk Nr.3)

472.

473.

474.

475.

ERR/KM/TÜ

Tartu Ülikooli usuteaduskonna Õppekava, eksamite korrad ja muud märkused.-Trt1928.-28 lk. 

ERR/KM/TÜ

Tartu Ülikooli vakantsetele anatoomia prorektori kohale kandideerja tööde hinnangud.-Trt.: 

1940.-7 lk.
ERR/KM/TÜ

Tartu üliõpilaskonna 3. akadeemiline toetusnädal.-Trt.:1931.-15+[11 lk. :joon.

TÜ

Tartumaa ja linna õpetajate kooperatiivi põhikiri.-Trt.:1932.-10+[2] lk.

ERR

476.
Tartus 1925.a. ärapeetud õpetajate IV. üleriiklike käsitöö suvekursuste pildistatud aruanne .- 

Tln.:(I925).-30 lk. :ill.
ERR

477.
Tartus  a 11 -24 sept, peetud täienduse koolide õpetajale nädala töötulemuste kokkuvõtte 

täiendustes Käsiraamat täienduskooli õpetajale 1932.a. õppekava . kasuta L- 
Tln haridus-ja Sotsi.al.in, ,1932.-131.(11 lk.-(Ua»el: tsi.ese täienduse koobde eppetajate

nädala töötulemuste kokkuvõtte) 
ERR/KM/TÜ

478. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari 
159+3 lk. :tab. :48 joon.
ERR/KM/TA/TÜ

479. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari 
ERR/KM/TA/TÜ

480. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari 
õpetajateseminari ja Harjutuskooli Õp. 
ERR/KM/TA/TÜ

aastaraamat. I anne 1924.-VõruVõru Õp. Seminar,1924.-

aastaraamat. II anne 1925.-Võru.:1925.-176 lk.

aastaraamat. III anne 1926.-Võru.:Võru 
Ühing, 1926.-162+[2] lk.



481. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat IV.1927.-VõruVõru õpetajateseminari ja 
Harjutuskooli Õp. Ühing,1927.-148 lk. :joon.
ERR/KM/TA/TÜ

482. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat V. 1928.-Võru.:Võru õpetajateseminari ja 
Harjutuskooli Õp. Ühing ,1929.-160 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

483. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat VI. 1929.-Võru.:Võru Õpetajateseminari ja 
Harjutuskooli Õp. ühing,1930.-160 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

484. Tehnilised ja tööstuslikud koolid Eestis.-Tln.:1938.-34 lk. :tab.-(Äratr.koguteosest 
"Kutseharidus Eestis".)
ERR/TA

485. Teine üleriiklk loodusloo ja geograafia õpetamise kongress 18. -30. dets. 1925. a.Tartus.-Trt.: 
1929.-42+[2] lk.-(Loodusloo ja geograafia õp. toimkond Toim. Nr. 2)
ERR/KM

486. Teise Soome-Eesti üliõpilaspäevade üldkava Tartus 20.-22. mihklikuuni 1926.-Trt.:1926.-7+[2J+7 
lk.

487. Tork, juhan.Tartu õpetajate Seminar Eesti iseseisvuse päevil.-Trt.:T. õpetajate Seminari 
vilistlaskogu,1929.-146+[4] lk. :il1.-(firatr. koguteosest "Tartu Õpetajate Seminar 1828- 
1928".)
ERR/KM/TÜ

488. Tubin, Villem.Tartu Kaubandus- ja Ärinduskeskkool ning Tartu Kommertskool 1937./1938. 
õppeaastal.-Trt.:P. Kaubandus- ja Ärinduskeskk. ning T. Kommertskool,1938.-28 lk.

489. Täiendus algkooli õppejavadele.-Tln.:1931.-18+[2] lk.
ERR/KM

490. Täiendus koolide õppekavade esialgne projekt.-i.k.:1929.-90 lk.-(Eesti keel ja kirjandus) 
ERR

491. Täienduskoolide õppekavad.-Tln.:Hariduse- ja Sotsiaalmin.,1932.-70+[2] lk. 
ERR/KM/TA/TÜ

492. Tööstus õpilastekooli õppejõudude nädal tartus... 1925.-29. aug. 1936.a. Ringkirjaliselt.-Trt.: 
M.Vellemaa,1937.-14+[2] lk.
ERR/KM/TÜ

493. Türi linna aianduskeskkool 1936-37.-Türi.:1937.-[2]+15+[3] lk. .iil.
ERR/KM/TÜ

494. Türi linna eragümnaasium ja keskkoolide kodukord.-Türi.:1939.-17+[3] lk.
ERR/KM/TÜ

495. Türi linna majandusgümnaasiumi ja keskkoolide kodukord.-Türi.:1936.-19+[1] lk. 
ERR/KM/TÜ

496. Tõnisson, Ilmar.Kriitilisi pilke üliõpilaskoondumisile ja üliõpilasvõitlusile eesti 
üliõpilasorganiseerimise kuuekümnenda aastapäeva puhul .-Trt.:1930.-16 lk. 
ERR/TÜ



497. Tõrva Gümnaasiumi 1917-1937.-Tõrva.:T.Gümnaasiumi õppenõuk.,1938.-[2]+72+[2] lk. .iil. 
ERR/TA/TÜ

498. Ussisoo, Theocor.Riigi Tööstuskooli  aruanne 1937.-1938. / Koostanud T.Ussisoo.-Tln.: 
Riigi Tööstuskool, 1938.-71+[1_] lk. :ill j* joon.

tege..se

ERR/KM

499. Usuõpetuse õpe-.ava algkoolidele.-Tln.:19';.-16 lk.
ERR/TÜ

500. Usuõpetuse õpekava keskkoolidele.-Tln.:Ha-;dusmin. ,1925.-7+[l] lk. 
ERR/KM/TÜ

501. Vabatahtlikkude karskuseksamite korraldus ja kava.-Trt.:1929.-4 lk. 
ERR/KM

502. Vaeküla põllutöökool ja tema ülesanded...-Vaeküla.:1933.-23+[1] lk. :ill.-(Vaeküla 
põllutöökooli vlj. Nr.l.)
ERR/KM/TÜ

503. Valga Erakaubanduskeskkcoi ja Erakaubandvs-ool 1937./38. kooliaastal.-Valga.:1938.-10+[2] lk. 
KM

504. Valga linna erakaubandusKOol 1936./37. kooliaastal.-Valga.:1937.-25+{1 ] lk. 
ERR/TÜ

505. Valga linna naiskutsekocl 1936./37 õppeaasta aruanne.-valga.:1937.-32 lk. 
ERR/TÜ

506. Valga linna tööstuskool 1936./37 õ.-a. tegevuse aruanne.-Valga.:1937.-1S+[1] lk. 
ERR/TÜ

507. Valga Tööstuskeskkool lc:7./38. tegevuse ftanne.-valga.:1938.-28+[29 lk. 
ERR/KM/TÜ

508. Valga Tööstusõpilaste kool 1937./38. õppeaasta tegevuse aruanne.-Valga.:1939.-12 lk. 
KM/TÜ

509. Vanade kooliõpetajate album. Vana-Õpetajate ühing 1927-1932.-Trt.:1932.-57+[1] lk. -iil. 
ERR/KM/TÜ

510. Varma. Anni.Tallinna Lima Naisk.tsekccl -lame aastat 1922-1932/ Toim. A. Varma -Tln ■1’32 - 
143 lk.:ill
ERR/KM/TA/Tb

511. Varma, Anni.Tallinna Lin-a Naiskutsekool .tisteist aastat.1922-1937/Toim. A. Varma.-Tln -1937 - 
111 lk.: iil
ERR/KM/TA/TÜ

512. Vasar, J.üliõpilaskond 'artu-Pärnu roots: aegses ülikoolis.-Trt.:i.a.-'4 lk 
ERR/TÜ

513. Vasar, Juhan.Tartu üliõp..askonna ajalugu seises eesti üliõpilaskonna ajalooga / Toim. 
J.Vasar.-Trt.:T. üliõpilaskond,1932.-[8]-536 lk. :ill, 
TA/TÜ

tege..se


514. Veevo, Aleksander.Lüganuse Kodutööstuskool. (A.Veevo).-Lüganuse.:L. Kodutööstuskool,1938.- 
11+[1] lk. :ill 
KM

515. Vigala Põllutöökool.-Vigala.:1925.-22+[2] lk.
ERR/KM/TA/TÜ

516. Viljandi Linna Naiskutsekool1927.-1937.-Viljandi.:V. Lina Naiskutsekool,1937.-[2]+40 lk. :ill. 
ERR/KM/TÜ

517. Viljandimaa Kaubanduskooli 1936./1937.a. aruanne.-Viljandi.:V. Kaubanduskool,1937.-14+[2] lk. 
ERR/KM/TÜ

518. Virumaa rahvaülikool 1925-1935.-(Kunda)1936.-47+[1] lk. :ill. 
ERR/KM/TA/TÜ

519. Virumaa Rahvaülikooli õppekavad.-Kunda.:i.a.-7+[l] lk.
ERR/KM/TÜ

520. Vodja põllutöökool. 1919-1929.-Viljandis./Sakala",-16 lk. :kaanepilt.
ERR/KM/TA

521. Volberg, Joosep.Polli põllutöökool 1920-1930.Polli põllutöökool,1930.-118+[2] lk. :ill. 
ERR/KM/TA/TÜ

522. Väike-Maarja kihelkonnakool, praegune algkool. 1873.-1923.: [Piltidega].-Rakvere.:[1923].-94 
lk.
ERR/TA

523. Võhma Hariduse Seltsi põhikiri.-Viijandi[1919].-7 lk.
ERR/KM

524. Võim ja Vaim: Album Eesti üliõpilaste Seltsi "Veljesto" 20. aastapäevaks / (Toim.: J.Andre, 
A.Annist, R.Laanes, E.Laugaste, J.Mägiste, A.Oras, K.Ristikivi).-Trt.:EÜS "Veljesto",1940.- 
VII+203+[l] lk.-(EÜS “Veljesto" toim. III) 
ERR/TA/TÜ

525. Võimlemise õpetajate täienduskursused Elvas 11.VII-6.VIII 1932.a.-Trt.:1932.-19+8+10+7+[4] lk. 
:joon.
ERR/KM/TÜ

526. Võru õpetajate seminari ja harjutuskooli V õpilastööde näitus Võrus 12.-13. junini 1926.-Võru.: 
1926.-32 lk.
ERR/TÜ

527. Võru õpetajateseminari õpilaspere aastaalbum I 1929 / Toim.: K.Laane, B.Frey, A.Pihlapuu, 
L.Hinnov ja H.Raag.-Võru.:1929.-23+[1] lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

528. Võru õpetajateseminari õpilaspere põhikiri.-Võru.:1926.-10+[2] lk. 
ERR/KM

529. Võrumaa õpetajate Liidu (1917.-1927.) X. aastase tegevuse juubelialbum : Referaate, ajaloolisi 
mälestusi, katkendeid, ülesvõtteid.-Võru.:1927.-72 lk. :ill.
ERR/TA/TÜ



530. Võõrkeele küsimuse lahendamisest koolis.-Trt.:1928.-4 lk. 

ERR
531. uh. Uskl. Haridusseltsi Eragümnaasiumi õpilase teatevihk.-Tln.:1938.-20 lk. 

KM

532. ühistegevuskooli õppekorraldus.-Tln.:1937. 14+[2] lk.

KM/TÜ
w!. üldine õppekava noorte 5-kuuliseks ettevalmistamiseks. osak..1927.- 

136.
ERR/TA/TÜ

[2] lk.
ERR

M5.  kaitseväe noor-sõdurite  ühes juhtnöör 
ärakasutamiseks kaitseliitlaste vaijaopetamsel.-Tln.. 1126. 

ERR/TA/TÜ 

5J6. üldõpetuse töökava: 
koondunud üldõpetuse õpetajate ruhmiku vlj .-Tln..1929. 180 1K.
ERR/KM/TA/TÜ

45+[3] lk.-(Füüs. Õp. Komisjoni Toim. Nr.4)
ERR/KM/TÜ

538. Ülevaade Eesti merekoolidest 1864-1935.-Tln.:1938.-204 lk

ERR/KM/TÜ
• *,Tallinna Linnavalitsuse 539. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1928/29.. 

ülevaatest.-Tln.:Tln. LInnaval,1929.-54 lk.
ERR/KM/TA

540. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1929/30 Väljavõte Tallinna linnavalitsuse tegevuse 

ülevaatest.-Tln.:Tln. Linnaval,1930.-40 lk.
ERR/KM/TA

541. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1930/31: Väljavõte Tallinna linnavalitsuse tegevuse 

ülevaatest.-Tln.:Tln. linnaval,1931.-40 lk.
ERR/KM/TA

542. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1931/32.-Tln..1932. 39 lk.

ERR/TA

543. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1933/34.-Tln.:1934.-26 lk.

ERR

544. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1935/36.-Tln.:1936.-26 lk.

ERR



545. Ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1936/37.: Väljavõte Tallinna Linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest .-Tln.:Tln.Linnaval.,1937.-24 lk.
ERR/KM/TA

546. Ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1937/1938: Väljavõte Tallinna linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest.-Tln.:Tln. Linnaval,1938.-24 lk.
ERR/TA

547. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1938/39.: Väljavõte Tallinna linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest.-Tln.:Tln. Linnaval,1940.-24 lk.
ERR/KM/TA

548. Üliriiklik gümnaasiumide ja Tallinna alg- ja keskkoolide võimlemis- ja spordipäevade juht 16. 
ja 17. juunil 1936.a. Tallinnas.-TlnEesti Võimlemisõp. Selts,1936.-32 lk. :ill 
ERR

549. üliõpilaskonvent "Korporatsioon India" kodukord.-Trt.:üliõpilaskonvent "Korporatsioon Indla”, 
194O.-35+[3] lk.
ERR/TÜ

550. Üliõpilasselts "Liivika" kodukord: Maksev 8. märtsist 1928.-Trt.:1928.-48 lk. 
ERR

551. Üliõpilasseltside rühma töökava XI. üliõpilaskonna edustuse...-Trt .:1931,-14+[2] lk. 
ERR

552. Üliõpilasseltside rühma töökava XII. üliõpilaskonna edustuses.-Trt.:1933.-[16] lk. 
ERR

553. üliõpilasseltside rühma töökava XIV. üliõpilaskonna edustuses.-Trt.:üliõpilasseltside Rühm, 
1935.-[20] lk.
ERR

554. üliõpilasseltside tegevuskava Tartus üliõpilaskonna IX. esinduses...-Trt.:1930.-12 lk. 
ERR

555. Üliõpilast Selts "Raimla" põhikiri ja kodukord.-Trt.:1928.-44 lk. 
TÜ

556. ülk, Märt ja Luur, Johann A.Eesti algkooli lõpetaja: Algkooli lõpetaja oskused ja teadmised 
ajaloos ja kodanikuõpetuses / M.ülk, J.A.Luur.-Tln.:Haridus- ja Sotsiaalmin.,1935.-35+[1] lk.- 
(Eesti Koolinõunikkude Ühingu toim. nr.36.)
ERR/TA

557. õpetaja märkmik 1934./35. õppeaastaks I. a.k./ Eesti Keskkooliõp. Kogu.-Trt.:"Loodus“, 1934.- 
72+[88] lk.
ERR/KM/TÜ

558. õpetaja märkmik 1936/37. kooliaasta III. aastak. / Eesti Keskkooliõp. Kogu. Koost.
K.Ratassepp.-Tln.:Kooli Kooperatiiv,1936.-80+[94] lk. :ill.-(Eraldi... Õpetaja märkmiku lisa 
1936/37. kooliaastaks... 32 lk.)



559. õpetaja märkmik 1937/38. kooliaasta IV. aastak. / Eesti Keskkooliõp. Kogu.-Tln.:"Kooli 
Kooperatiiv",1937.-80+[98] lk. :ill.-(Eraldi., õpetaja märkmiku lisa 1937/38.a. 
kooliaastaks... 16 lk.) 
ERR/KM

560. õpetaja märkmik 1938/39. kooliaasta V. aastak. / Eesti Keskkooliõp. Kogu. Koost. K.Ratassepp .- 
Tln.-.Kooli Kooperatiiv , 1938.-80+[98] lk.-(Eraldi... Õpetaja märkmiku lisa 1938/39. 
kooliaastaks) 
KM

561. õpetaja taskuraamat 1925/1926 õppeaasta peale.-RakvereTeadus",1925.-[2]+216+[32] lk. 
KM/TÜ -

562. õpetaja tähtraamat 1928/29. õppeaastaks I. aastak. /Toim. J.Rummo.-Tln.:EÕL,1928.-113+[115] lk. 
ERR/KM

563. õpetaja tähtraamat 1931/32. õppeaastaks IV. aastak. /Toim. J.Rummo.-Tln.:EÕL,1931.-96+[98] lk. 
•.joon.
ERR/KM

564. õpetaja tähtraamat 1932./33. õppeaastaks V. aastak. Toim. J.Rummo ja J.Elango.-Tln.:EÕL,1932.- 
[2]+72+[82] lk. :joon 
KM/TÜ

565. õpetaja tähtraamat 1933/34. õppeaastaks VI. aastak.-Tln.:EÕL,1933.-48+[80] lk.-(EÕL liikmetele 
maksuta) 
ERR/KM/TÜ

566. õpetaja tähtraamat 1934/35. õppeaastaks VII. aastak.-Tln./Töökool", 1934.-84+[82] lk.-("Õpetaja 
Lehe" lisa)
ERR/KM

567. õpetaja tähtraamat 1936/37. õppeaastaks VIII, aastak. / EÕL. Toim. V.Horm.-Tln.:EÕL,1936.- 
64+[78] lk. :joon.
ERR/KM

568. õpetaja tähtraamat 1937/38. õppeaastaks IX. aastak. / EÕL. Toim. V.Horm.-Tln.:EÕL,1937.-64+[78] 
lk. Joon.
KM/TÜ

569. õpetaja tähtraamat 1938/39. õppeaastaks. X. aastak. / EÕL. Toim. V.Horm.-Tln.:EÕL,1938.-64+[78] 
lk. Joon. -(EÕL. liikmetele maksuta) 
ERR/KM

570. õpetaja tähtraamat 1939/40. õppeaastaks. XI. aastak. / EÕL. Toim. V.Horm.-Tln.:EÕL, 1939.- 
64+[78] lk. Joon.
ERR/KM

571. õpetajakutse eksami kavad.-Tln1926.-32 lk. 
ERR/KM/TA

572. õpetajate Kooperatiivühingu "Liit” põhikiri.-Pärnu.:1932.-16 lk. 
KM

573. õpetajate Kooperatiivühingu "Liit" ühiskalender 1937.-Pärnu .:1936. 
ERR



58

574. õpetajate palgaseadus: Riigikogu poolt 13. mai 1921.a. vastuvõetud.-[Tln].:EÕL,1921.-18 lk. 
ERR/KM/TÜ

575. õpilakooperatiivide (tüüp)põhikiri.-Tln.:Eesti ühistegeline Liit,1937.-8 lk.

576. õpilane: Kalender - käsiraamat kooliõpilastele 1919. aastaks. I. aastak.-Tln.:1918.
ERR/KM

577. õpilase, klassivanema ja korrapidajaõpilase kodukord.-Trt.:1937.-14+[2] lk. 
ERR/KM/TA

578. õpilase''sõber: Taskutähtraamat 1923./24. õppeaastaks / Kokku seadnud E.Kikas.-Trt.:1923.-95 lk. 
ERR

579. õpilase sõber: Taskutähtraamat 1926./27. õppeaastaks / Kokku seadnud E.Kikas .-Trt.: 
"Postimees",1926.-128 lk.
KM

580. õpilase teatevihik kodu ja kooli vahel.-Trt.:i.a.-16 lk.

581. õpilase teatevihk kodu ja kooli vahel.-Trt./Loodus",1937.-16 lk. 
KM

582. õpilase teatevihk kodu ja kooli vahel...-Trt./loodus" ,1938.-16 lk. 
KM

583. õpilase teatevihk kooli ja kodu vahel.-Trt./Orvik",1927.-16 lk.

584. õpilaskooperatiivide organiseerimine, asjaajamine ja  tr.-Tln.:Noorso 
Ühistegevuse Kesktoimkond, 1940.*-35+[3] lk.

arvepidamine.il

ERR/KM/TA/TÜ

585. õpilaskooperatiivide organiseerimine, asjaajamine ja arvepidamine.-Tln.:Õpilaskooperatiivide 
Kesktoimkond,1937.-35+[3] lk.
ERR/KM/TPÜ/TÜ

586. õpilasringide ja noorte ühingute tüüppõhikiri.-Tln.-.1937.-8 lk.

587. õpilassõber (!) 1932-1933: Tasku tähtraamat. 10. aastak. / Koost. E.Kikas ja Õpilassõbra toim.- 
Trt.:0.Luik,1932.-191 lk.
ERR/TÜ

588. õpilassõber 1938-1939: Tartu tähtraamat. 16. aastak.-Trt.:0skar Luik,1938.-191 lk. :ill. 
ERR/KM

589. õpilaste teatevihk kooli ja kodu vahel.-Trt.:"Orvik",1928.-16 lk.

590. õpilas-vahevihk kooli ja kodu vahel...: [Kavand],-Trt./Orvik",1925.-46 lk.

591. õpiraamat.-Trt.:Kõrgem Muusikakool,i.a.-32 lk.

592. õppeaiandi õpilase praktika-märkmik.-Tln.:Oskusraamat,1940.-95+[3] lk.
ERR/KM/TÜ

593. õppeainete kuulamise ja eksamite tegemise kord õigusteaduskonnas.-Trt.:1934.-2 lk. 
ERR/KM

arvepidamine.il
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594. õppejõudude teenistuse seadus.-Tln.:EÕL,1931.-112 lk.
ERR/KM/TA/TÜ

595. õppekava sanitaarvelskrite ettevalmistamiseks.-i.k.:1934.-18 lk. 
ERR

596. õppekava suurtükiväe aspirantide ettevalmistamiseks.-i.k.:1929.-39 lk. 
ERR

597. õppekava sõduri ettevalmistamiseks merekindlustes II. osa.-Tln.:1933.-219 lk. 
ERR

598. õppekava sõduri ettevalmistamiseks merekindlustes I. osa.-Tln.:1933.-94 lk. 
ERR

599. Õppekava üleajateenijate allohvitseride ettevalmistamiseks õppepatareis.-Tln.:1929.-68 lk. 
ERR/TA

600. õppetalundi õpilase praktika märkmik ...-Tln.:“Oskusraamat", 1940.-95+[17] lk. 
ERR/KM/TÜ

601. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad juuksetööstuse erialal: Kinnitatud... 31. märtil 
1938.a.-Tln.:1938.-8 1k.-(Haridusmin.) 
ERR

602. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad keelpillide (vibupillide ja sõrmpillide) tööalal.- 
Tln.:1938.-16 lk.
ERR

603. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad lihakonservi tööalal.-Tln.:1939.-6 lk. 
ERR/TÜ

604. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad lihatööstuse tööalal.-Tln.:1939.-7 lk. 
ERR/TÜ

605. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad masinaladumise tööalal.-Tln.:1939.-8 lk. 
ERR

606. Õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad mehaanilise riidekudumise tööalal: Kinnit... 28. 
juunil 1938.-i.k.:1938.-8 lk.
ERR

607. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad mehaanilise puuvi1laketruse tööalal: Kinnit... 28. 
juulil 1938 .-Tln.:Oskus raamat,1938.-8 lk.
ERR

608. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad metallitreiali tööalal ühes freesimise tööalaga: 
Kinnit... 10. veebr. 1938.a.-Tln.:1938.-8 lk.-(Haridusmin.) 
TÜ

609. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad metallitreiali tööalal.-Tln..-1939.-7 lk.

610. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad raadiotööalal.-Tln.:1939.-8 lk.
ERR/TÜ



611. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad seebi valmistamise tööalal:Kinnit. 10. veebr.
1938.-Tln.:1938.
ERR

612. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad soolte ümbertöötamise tööalal.-Tln.:1939.-7 lk. 
ERR/TÜ

613. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad: Vorsti tööstuse tööala.-Tln.:1939.
ERR

614. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad:Trükiladumise tööala.-Tln.:1939.-8 lk. 
ERR/TÜ .

615. õppinud töölise kutseeksami kavad ehituslaudseppa tööalal: Kinnitatud... 10. veebr. 1938.a.- 
Tln.:1938.-8 lk.
ERR/KM

616. õpppekava riigikaitselise ettevalmistuse teostamiseks kesk- ja kutsekoolides.-Tln.:1933.-90 lk. 
ERR/TÜ

617. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1932-33.-Tln.:Tln.-Harju Kesk- ja Kutsekoolide 
Vilistlaskogude Liit,1932.-208+[2] lk. :joon.
ERR/TÜ

618. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1935-36. IV. aastak.-Tln.:Tln.-Harju Kesk- ja Kutsekoolide 
Vilistlaskogude Liit,1935.-174+[48] lk.
KM/TÜ

619. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1936-37: V. aastak.-Tln. :Tl'n.-Harju Kesk- ja Kutsekoolide 
Vilistlaskogude Liit,1936.-178+[42] lk. :ill.
ERR/KM/TÜ

620. õppuri A ja 0. Kalender-käsiraamat 1937/38. VI. aastak.-Tln.:Tln.-Harju Kesk- ja Kutsekoolide 
Vilistlaskogude Liit,1937.-200+[22] lk.:ill.
ERR/TÜ

621. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1938-1939. VII. aastak.-Tln.:Tal 1inna-Harju Kesk- ja 
Kutsekoolide Vilistlaskogude Liit,1938.-220+[2] lk.:ill.
ERR/TÜ

622. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1939-1940. VIII, aastak.-Tln.:Rahvaülikool,1939.-222 lk.:ill 
KM

623. õppuri A ja O:Kalender-käsiraamat 1937-1938.VI. aastak.II. tr.-Tln.:Tln. Harju Kesk- ja 
kutsekoolide Vilistaskogude Liit,1937.-222 lk.: iil.
ERR/TÜ
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PEALKIRJA JÄRGI KIRJELDATUD TRÜKISTE ALFABEETILINE REGISTER

1. Abiks koolidele: Metoodiliste kirjade kogu. Metoodilised kirjad õpetajatele. 4

2. Akadeemilise Pedagoogika Seltsi põhikiri.3

3. Algkooli, keskooli, gümnaasiumi õppekavad. H

4. Algkooli loodusloo ja geograafia õppekavad, b

5. Algkooli matemaatika õppekava juhend. G

6. Algkooli, reaalkooli, algkoolile baseeruva kahe- kuni neljaastase kursusega kutsekooli, 
progümnaasiumi, gümnaasiumi ja kõrgema astme kutsekooli õppekavad kodanliku õhukaitse (KÖ) 
ettevalmistuse alal. 4-

7. Algkooli õppe- ja tunnikavad. ?

8. Algkooli õppekavad. 3

9. Aluksne Eesti Haridusseltsi põhikiri. 10

10. Antsla kodumajanduskool; Teateid koolist.

11. Aruanne Eesti Õpetajate Liidu tegevusest 1937/38.a. / EÕL. '3

12. Aruanne Tartu Keskkoooli õpetajate ühingu tegevusest. K

13. Avalikkude algkoolide seadus; vastuvõetud Asutavakogu poolt 7. mail 1920.a.

14. Avalikkude algkoolide seadus: Vastuvõetud Riigikogu poolt 2. juunil 1931.a. 10

15. Avalikkude algkoolide seadus: Vastuvõetud Riigikogu poolt 2. juunil 1931.a. . 1?

16. Avalikkude algkoolide seaduseelnõu: Vabariigi Valitsuse ettepanek Riigikogule 14. mail 1930.a.

17. Avalikkude kaubanduskoolide õppekavad.^

18. Avalikkude keskkoolide seaduse muutmise seadus: Riigikogu poolt ... 1933 vastuvõetud. Hariduse 
ja sotsiaalministri ettepanek Vabariigi Valitsusele 24. märtsil 1933.a. 2-0

19. Avalikkude rahvakoolide tunnikava ja õppekavad / Pärnu Maakonnaval. Haridusosakonna vi j. X4

20. Avalikkude tööstuskoolide puu- ja metalliosakondade õppekavad. 2.2.

21. Eesti Aleksandri Olustvere Põl1unduskeskkooli 20. lennu abiturentide album. 1940. / Toim. 
Ü.Tamm, J.Kapral ja H.Silland. 1^

22. Eesti Aleksandri põllutöökeskkool AS

23. Eesti Gümnaasiumi- ja Keskkoolijuhatajate ühingu aastaraamat VIII. 1938.a. . 2^

24. Eesti Gümnaasiumi- ja Keskkoolijuhatajate ühingu aastaraamat IX. 1939.a. ”2-7

25. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi eramajanduskursus. 1?

26. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi kodukeskkool. 2.9

27. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi kodukeskkool. 30

28. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi kodupõllunduskeskkool.

29. Eesti Hariduse-Sõprade Seltsi kodupõllunduskeskkool. 3 L

30. Eesti Haridusliidu põhikiri / Eesti Haridusliit. 3 3



31. Eesti Haridusliit ... ?>M

32. Eesti Haridusliit aastal 1937/38 (Tutvustaja) / Eesti Haridusliit. 3 b

33. Eesti kekkoolide juhatajate ühingu aastaraamat, 4. 1934. 36

34. Eesti keskkoolide juhatajate ühingu aastaraamat, 1.1928.a.

35. Eesti keskkoolide juhatajate ühingu aastaraamat, 3.1933.a.

36. Eesti keskkoolide juhatajate ühingu aastaraamat, 5.1935.a. 33

37. Eesti keskkoolide juhatajate ühingu aastaraamat. 6. 40

38. Eesti keskkoolide juhatajate ühingu aastaraamat, 7. 1937.a. |
*

39. Eesti keskoolide juhatajate ühingu aastaraamat, 2. 1929.a. 4 2

40. Eesti koolide inspektorite ühingu põhikiri. 3 3

41. Eesti Koolinoorsoo Keskliidu põhikiri.

L*
42. Eesti Koolinoorsoo Keskliidu põhikiri.

43. Eesti Korporatsioonide liidu liigete nimekiri pro II semestril 1926.a. 46

44. Eesti Korporatsioonide Liidu liigete nimekiri pro II. semestril 1927.a. 44-

45. Eesti Korporatsioonide liidu liikmete nimekiri pro teisel semestril 1923. a.

46. Eesti Korporatsioonide Liidu liikmete nimekiri pro II. semestril 1929.a. 4 3

47. Eesti Korporatsioonide Liidu liikmete nimestik pro I. ja II. semestril 1932.a.

48. Eesti Korporatsioonide Liidu liikmete nimestik pro I. ja II. semestril 1934.a. 5'1

49. Eesti Korporatsioonide Liidu liikmete nimestik pro I. ja II. semestril 1935.a. -5-5

50. Eesti Korporatsioonide Vilistlaskogude Liidu põhikiri. 3 3

51. Eesti Korportsioonide Liidu liigete nimekiri pro esimesel semestril 1926. a. . 5L)

52. Eesti Kutsekooliõpetajäte Ühingu kodukord. 55~

53. Eesti Kutsekool lõpetajate ühingu põhikiri. SG

54. Eesti Naisüliõpilaste Seltsi kodukord, š

55. Eesti Õpetajate Liidu 1938/39. tegevusaasta aruanne. -58

56. Eesti Õpetajate Liidu põhikiri. S 3>

57. Eesti Õpetajate Liidu täienduskursused 1-13 aug. 1938.a. Tartus: Teated nr.3 .60

58. Eesti Õpetajate Liidu täienduskursused 1.-13. aug. 1938.a. Tartus. 64

59. Eesti Õpetajate Liidu täienduskursused 7.-19. aug. 1939.a. Tartus. Teated nr. 2 /Toim. J. Käis. 62

60. Eesti Õpetajate Liidu täienduskursused. II. kursus 1939.a. Tartus. 6 J

61. Eesti Õpetajate Liit 1922. a. :ülevaade tegevusaruannete järele /Kokku võtnud J. Rummo. 6 H

62. Eesti Õpetajate VII üldkongress 18., 19. ja 20. juunil 1925.a. Tallinnas.

63. Eesti Õpetajayte Liidu täienduskursused 7.-19. aug. 1939.a. Tartus.



64. Eesti Tööliste Haridusliidu põhikiri, lo2.

65. Eesti üliõpilas Selts "Veljesto” ja vilistlas kogu. 63

66. Eesti üliõpilasseltside tegevuskava Tartu üliõpilaskonna VIII, esinduses. 69

67. Eesti Üliõpilaste Selts Ühendus 1906-1931. 70

68. Eesti üliõpilaste Seltsi album XI. / (Toim. H.Kruus, K.Lepping, E.Roone, A.Taska) .72

69. Eesti üliõpilaste Seltsi album X./(Toim. A. Luha, G. Ränk ja E. Suurväli). 72

70. Eesti üliõpilaste Seltsi kodukord. ^3

71. Eesti üliõpilaste Seltsi vilistlaskogu (liikmete nimekiri). 7H

72. Eesti Üliõpilaste Seltsi vilistlaste nimestik. 72

73. Eesti Üliõpilaste Seltsi vilistlaste nimestik. I t

74. Eesti üliõpilaste Seltsi "ühendus” põhikiri, il

75. Eesti Üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed. Detsember 
1937 / ÜVL.

76. Eesti Üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed. Detsember 
1936 / ÜVL. 75

77. Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed. Detseber 
1935 / ÜVL.30

78. Eesti Üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed mais 1934 / 
ÜVL. M

79. Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed mais 1932 / 
ÜVL. 81

80. Eesti Üliõpilaste Seltside Vilistlaskogude Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmed. Dets.
1939.a. Žb

81. Erakolledz, reaalkool ja progümnaasiurn: Töökorraldus, ainete jaotus ja õppekavad.^4

82. E.V. Haridusministeeriumi koolivalitsus kava: Seltskondlike organisatsioonide ja asutiste 
üldine vabaharidus töökava 1937/38 tegevusaastal. ? 6

83. E.V. Haridusministeeriumi tegevus 1937/38. a. 8T

84. E.V. Tallinna Konservatooriumi üliõpilaste ja õpilaste määrused. 8^

85. E.V. Tallinna Konservatooriumi õppekavad.Eraväljaanne.

86. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi ehitusosakonna ajutine Õppekava.9)0

87. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi keemia-osakonna ajutised õppekavad. 9)

88. E.V, Tallinna Tehnikainstituudi keemia-osakonna ajutine õppekava. 92.

89. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi loengute ja praktiliste tööde kava 1936.a. teine poolaasta. 9) d

90. E.V. Tallinna Tehnikainstituudi Mehaanika- ja Mehaanilise tehnoloogia osakonna esimese nelja 
semestri ajutine õppekava. 9^

91. E.V. Tallinna Tehnikaülikool: Keemia-osakonna õppekavad.

92. E.V. Tallinna Tehnikaülikooli aastaraamat I.



93. E.V. Tallinna Tehnikaülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1939.a. kevadsemestril. 9

94. E.V. Tallinna Tehnikaülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1939.a. sügissemestril. 98

95. E.V. Tallinna Tehnikaülikooli loengute ja praktiliste tööde kava kevadsemestril 1940. 99

96. E.V. Tallinna tehnikaülikooli riigikaitselise õpetuse eksamite kord, kavad ja tähtpäevad
1939.a. kevadsemestril.

97. E.V. Tartu üiikooli filosoofiateaduskonna õppe- ja eksamikord ning eksaminõuded.

98. E.V. Tartu Ülikkoli ettelugemiste kava 1925.a. esimesel poolaastal. 101-

99. E.V. Tartu ülikooli 1928/29.a. kulude eelarve riigisummadest.^^

100. E.V. Tartu ülikooli arstiteaduskonna õppekava arstiteaduse alal ja arstiteaduse doktorieksamite 
määrused.

101. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

102. E.V. Tartu ülikooli ettelugemiste

103. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

104. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

105. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

106. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

107. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

108. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

109. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

110. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

111. E.V. Tartu ülikooli ettelugemiste

112. E.V. Tartu Ülikooli ettelugemiste

113. E.V. Tartu ülikooli ettelugemiste

114. E.V. Tartu ülikooli ettelugemiste

kava 1919.a. teisel poolaastal. lOS" 

kava 1920.a. esimesi poolaastal. 10G 

kava 1920.a. teisel poolaastal. 10^ 

kava 1921.a. esimesel poolaastal. 108 

kava 1921.a. teisel poolaastal. 109 

kava 1922.a. esimesel poolaastal J 10 

kava 1922.a. teisel poolaastal. U4 

kava 1923.a. esimesel poolaastal. 41 1 

kava 1923.a. teisel poolaastal. IA 

kava 1924.a. esimesi poolaastal. UH 

kava 1924.a. teisel poolaastal. U5 

kava 1925.a. teisel poolaastal. U6 

kava 1927.a. esimesel poolaastal .UH 

kava 1927.a. teise poolaastal.

115. E.V. Tartu ülikooli Filosoofiateaduskonna õppe- ja eksamikord ning eksaminõuded. ^9
116. E.V. Tartu Ülikooli filosoofiateaduskonna õppe- ja eksamikord ning eksaminõuded. HO

117. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1938. Hl

118. E.V. Tartu Ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1935.

119. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1933. HS

120. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1931.

121. E.V. Tartu Ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1929. IAS

122. E.V. Tartu Ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1927.

123. E.V. Tartu ülikooli isiklik koosseis 1. detsembril 1924.

124. E.V. Tartu Ülikooli isiklik koosseis 1.detsembril 1928. H8



125. E.V. Tartu Ülikooli koosseis 1. detsembril 1923. ü?)

126. E.V. Tartu Ülikooli koosseis 1921.a. teisel poolaastal. 130

127. E.V. Tartu ülikooli koosseis 1922.a. teisel poolaastal.

128. E.V. Tartu ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1937.a.

129. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1935.a.

130. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1934.a.

131. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1934.a.

132. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1933.a.

133. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1931.a.

134. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1931.a.

135. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1928.a.

136. E.V. Tartu Ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1928.a.

esimesel poolaastal. 132

teisel poolaastal. 1 33 

teisel poolaastal.

esimesel poolaastal. ^35

13 b 
teisel poolaastal. °

teisel poolaastal. ^3"

esimesel poolaastal. ’

teisel poolaastal . ^33 

esimesel poolaastal.

137. E.V. Tartu Ülikooli loomaarsti-teaduskonna õppekava, määrused eksamite kohta ja promotsiooni 
ning habilitatsiooni kord.

138. E.V. Tartu Ülikooli matemaatika-teaduskonna õppekava. 1938. ' <2.

139. E.V. Tartu Ülikooli põllumajandusteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus. 143

140. E.V. Tartu Ülikooli põllumajandusteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus. 144

141. E.V. Tartu Ülikooli seadus 34b

142. E.V. Tartu Ülikooli seadus; Mitteametlik väljaanne. 14 4

143. E.V.Tallinna Tehnikaülikooli mäeosakonna õppekava. \43

144. E.V.Tartu ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1940.a.esimesel poolaastal 34 8

145. E.V,Tartu ülikooli loengute ja praktiliste tööde kava 1936.a. teisel poolaastal .1'4^

146. EÜS-i Tallinna vilistlaste koonduse liikmed 1936.a.^ö

147. Fraternitas Estica kroonika pro I. sem. 1930.a.

148. Gustav Adolfi gümnaasiumi vilistlaskogu liikmete nimestik (kuni 1. aug. 1934.a.). 153

149. Gümnaasiumi Õpetajate 1. konkress 3. - 5. aprill 1929.a. 153

150. Gümnaasiumi Õpetajate II kongress 1., 2. ja 3. mail 1931.a. Tallinnas.

151. Gümnaasiumi õpetajate I kongress, 3.,4. ja 5. aprillil 1929.a. Tallinnas.

152. Gümnaasiumi õpetajate II kongress 1.-3. maini 1931.a. Tallinnas, tütarlaste 
kommertsgümnaasiumis...

153. Gümnaasiumiõpetajate I kongress 3.,4. ja 5. apr. 1929.a. Tallinnas.

154. Haridus- ja Sotsiaalministeeriumi tegevus 1935./36.a.410

155. Hariduse- ja Sotsiaalministeeriumi tegevus 1934/35.a. 1

156. Haridusministeeriumi poolt soovitatud raamatute nimistik. Algkoolide, progümnaasiumide, 



reaalkoolide, gümnaasiumide ja kutsekoolide õpilasraamatukogudele ning avalikkudele raamatukogudele. 
Nimestik sisaldab soovitatud teoseid kuni 20. III. 1940.a. |G2.

157. Haridusministeeriumi tegevus 1936/37.a. IG b

158. Harju Maakoolide Õpetajate Liit 1919-1929. I 6 H

159. Harjumaa koolide esimese laulupäeva laulud. 1929: Algkoolide kooridele J ^5

160. Harjumaa koolide laulupäeva album - juht, 1929. -Tallinna. I&&

161. Harjumaa rahvaülikool 1930-1933. 167

162. Harjumaa Rahvaülikooli teated. Sügisel 1935.

163. Helme põllutöökool 1924-1929.^^

164. Helme Põllutöökooli käimapanemine sügisel 1922.aastal. I 70

165. H.Kubu gümnaasiumi kodukord.

166. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1933./34. õppeaasta tegevuse aruanne.

167. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1934./35. õppeaasta tegeuse aruanne. >73

168. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1935./36. õppeaasta tegevuse aruanne.

169. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1936/37. õppeaasta tegevuse aruanne.

170. H.Treffneri Gümnaasium Tartus: 1937/38. õppeaasta tegevuse aruanne.

171. H.Treffneri Gümnaasiumi õpilaskonna põhiseadus. >77

172. Hugo Treffneri Gümnaasiumi 50. aasta juubelialbum / Toim.:K.Michelson, S.Karlson, A.Raag, 
E.Saks, J.V.Veski. 138

173. Hugo Treffneri Gümnaasiumi ja Keskkooli õpilaskonna põhikiri. ^9

174. Hugo Treffneri Gümnaasiumi Seltsi põhikiri.| 80

175. Informatsioon Kehtnas kodumajanduskoolide kohta.

176. Jakob Westholm ja tema kool 1907-1937. [83

177. Juhatused Eesti õppivale noorsoole. 18 G

178. Juhatused Eesti õppivale noorsoole. I$7

179. J.Westholmi eragümnaasiumi... teateraamat.

180. Järva Jaani täienduskool 1924/25 - 1934/35. 1^9

181. Kaarli Gümnaasiumi 14. aastapäeva piduliku jumalateenistuse laulud Kaarli kirikus pühapäeval, 
16. oktoobril 1933.a. 190

182. Kaarli koguduse eragümnaasiumi direktori ja pedagoogika nõukogu instruktsioon klassijuhatajaile 
ja õpetajaile. Interne.

183. Kakskümmend viis aastat Tallinna linna Poeglaste Kaubanduskooli ajaloost. 19 3

184. Katsekava kõrgemasse sõjakooli sisseastumiseks. 197

185. Katsekava sõjakooli ohvitseriklassi sisseastumiseks. >9^

186. Kaubalaeva mehaanikute kooli programm: III. ja II. järk / Tln. Tehnikum. 199



187. Kesk- ja kutsekooli õpetajate kutseeksami kavad. ICC

188. Keskkooli humanitaar- ja reaalharu füüsika õppeplaan ja õppekava ühes seletuskirjaga/ Kokku 
seat. Füüsika õpetuskomisjoni poolt IV üleriiklise matemaatika, füüsika ja kosmograafia õpetajate 
kongressi poolt vastu võetud alustel. 2.01

189. Keskkooli humanitaar- ja reaalharu füüsikakabineti jaoks tarvisminevate riistade nimestik. 2.02.

190. Keskkooli ja gümnaasiumi 1938. a. õppekavade seletuskirjad. ^0 3

191. Keskkooli matemaatika õppekava projekt... 2.CM

192. Keskkooli Õppekavad (gümnaasiumi, humanitaar- ja reaalharu) /Küpsus- ja täienduseksamite 
komisjoni vlj.

193. Keskkooli õppekavad: Gümnaasiumi, humanitaar-, reaalharu- ja majapidamisharu

194. Kodukeskkool: ülevaade õppetöö korraldamisest / Eesti Haridus-Sõprade Seltsi vlj. 2.0B

195. Koduloo ja kodanikuteaduse õppekavad: (Haridusmin. ringkiri 15. veebr. 1919.a. nr.624) ^10

196. Kooli sisemäärustik (kodukordade kavad alg-, kesk- ja kutsekoolidele).

197. Koolide seadused ja määrused, mis praegu maksvad ja avaldatud "Riigi Teatajas" 1918. aastat 
kuni 1. novembrini 1924. aastani. Riigikohtu seletustega ja Haridusministeeriumi ringkirjadega.
(Eraväljaanne)/ Kokku seadnud ja väljaandnud K.Palk ja F.Kanaval. SM»

198. Koolihoonete ehitamise plaanimajandus: Ülevaade senistest tulemustest ja kavatsused.

199. Koolivalitsustele ja algkoolide juhatajaile.

200. Korporatsaioon "Fraternitas Liviensise" liikmete nimestik XV aastapäevaks. ^^

201. Korporatsioon "Fraternitas Estica" vilistlaskogu põhikiri,

202. Korporatsioon "Fraternitas Estica" vilistlaskogu põhikiri.

203. Korporatsioon “Rotaalia" 1913.-1933.

204. Korporatsioon "Ugala" 10.XI.1913.-10.XI.1923 / (Kokku seadnud J.Viik, redigeerinud ja 
asutamispeatükkid kirjut, vii! H.Karro).

205. Korporatsioon "Ugala” vilistlaskogu põhikiri. 2^

206. Korporatsioon "Vicinia” vilistlaskogu kodukord A 22.

207. Korporatsioon "Vironia" vilistlaskogu põhikiri.2

208. Kose Haridusselts 1907-1932. 224

209. Kuhu saadame edasi õppima oma noori?

210. Kunstikool "Pallas" Tartu. Ecole des Beaux. Arts Pai las 1919-29. 23 ।

211. Kuremaa Kontrollassistentide kool 1921-1931. 2S2.

212. Kuremaa Kontrollassistentide kool. 1939. 233

213. Kuressaare Tööstuskeskkooli 1937./38.a. tegevuse aruanne.

214. Kuressaare Tööstuskooli 1936./37. õ.-a. tegevuse aruanne.

215. Kutse II üleriigilisele õpiringide päevadele ja raamatukogunduse kongressile. 1938. 21(0

216. Kutseharidus Eestis.



217. K.Ü.Õ. Kõregema Sõjakooli juhtimise ja staabi teenistuse ala õppekavad. 1

218. K.Ü.Õ. Sõjakooli aspirantide jalaväe klassi õppekava. /Kinnit. 3.V.1929.

219. K.Ü.Õ. Sõjakooli õppekavad. I jagu. Aspirantide õppekavad.

220. Kõrgem Sõjakool 1921-1931.23?

221. Laegvere 6-klassilise algkooli õpilase, klassivanema ja korrapidajaõpilase kodukord.

222. Lellatse algkooli 150. aastapäevaks 2. juunil 1936.a. 258

223. Loodusloo ja geograafia õppekavad keskkoolidele. 261

224. Läänemaa Õpetajateseminar 1921-1931.

225. läänemaa ühisgümnaasium :Kooli 10. a. juubeli mälestuseks,us

226. Lühikene ülevaade E. Lenderi tütarlaste erahumanitaargümnaasiumi 25. a. tegevusest. 26^

227. Meie kool. 24 0

228. Merekooli tunni- ja õppekavad ühes merekoolide ja teiste mereharidusse puutuvate seadustega 
(merekoolide seadus, kaubalaevajuhi kutse omandamise seadus, kaubalaevadeki juht- ja meeskonna 
seadus. 2^ 2,

nt
229. Muudatusi eesti üliõpilaste seltside esindajate tegevuses Tartu üliõpilaskonna esinduses. A T

230. Muudatusi Eesti üliõpilaste Seltside Vilistlaskogu Liitu kuuluvate vilistlaskogude liikmete 
nimestikes. 1. maist 1932.-1. maini 1933. 2.25"

231. Mõisaküla linna algkooli... teatevihk... 23 G

232. Narva abiandmisselts üliõpilastele: Põhikiri. Statuten des Narvaschen Vereins zur Unterstützung 
Studierender.

233. Narva Eesti õpetajate Seltsi 1931/32. tegevusaasta aruanne,

234. Narva Eesti õpetajate Seltsi 1932/33. tegevusaasta aruanne. 3.88

235. Narva Eesti õpetajate Seltsi 1933/34. tegevusaasta aruanne. 0-8(0

236. Narva Haridusseltsi põhikiri,

237. Narva I ühisgümnaasiumi kodukord. 28 2

238. Narva linna IV. algkooli kodukord ja määrusi õpilastele. ~

239. Narva linna kommertsgümnaasium: Kooli XX. (1907-1927) juubeli mälestuseks. 28 H

240. Narva linna naiskutsekool 1925-35. 2^5

241. Narva linna tööstuskooli 1936/37. õ.-a. tegevus aruanne. 2S6

242. Nõmme Hariduse- ja Rahvamajaselts 1928-33. 281

243. Otepää haridusseltsi gümnaasiumi kodukord. '28'4

244. Pedagoogiline aastaraamat I / Äkad. Ped. Seltsi vlj. Toim. A.Elango, J.Grünthal, A.Koort, 
S.Pruuden, G.Reial. 28S-

245. Pedagoogiline aastaraamat II. /Äkad. Ped. Seltsi vlj. Toim. A.Elango, A.Koort, S.Pruuden, 
A.Pärl, G.Reial. 284

246. Pedagoogiline aastaraamat III. / Äkad. Ped.Seltsi vlj. Toim. A.Elango, A.Koort, S.Pruuden, 
A.Pärl, G,Reial j.



247. Petseri gümnaasiumi, progümnaasiumi ja reaalkooli kodukord.-2. 33

248. Poeglaste käsitöö oskussõnastik. Z.

249. Politseikooli alama klassi õppekava.

250. Politseikooli kõrgema klassi õppekava. 301

251. Politseikooli kõrgema klassi õppekava. 'bO2_

252. Pärnu gümnaasiumi, Progümnaasiumi ja Reaalkooli 20. aastapäeva album. 305

253. Pärnu Kaubanduskeskkool 1913-1938.

254. Põllutöökoolide õppekavad.

255. Rahvakoolide õppekavad./Otepää Kooliõp. ühisus. 

256. Rahvaülikool maal.3O^

257. Rahvaülikool meil ja mujal / (Toim. Neeme Ruus, tlk. R.Rytteri ja L.Hannuksela kirjutised 
A.Meinop). 3(0

258. Rakvere gümnaasiumi ja keskkool 1912-1937. 341

259. Rakvere linna III. algkool 1805-1930.

260. Rakvere linna koolide ja Rakvere Rahvamaja ja Hariduse Seltsi kevad-peojuht. 313

261. Ravila kooliõpilastele: Eesti Lastekaitse Ühingu sanatoorium-puhkekodu Lustiveres.

262. Reformeeritud usuõpetuse eeskava / Trükki toim. L.Raudkepp. 317"

263. Reola algkooli kodukord. 32.0

264. Riigi kunsti koolid. 32)

265. Riigi kunsti koolid. 32-2,

266. Riigi kunstikoolid 1914-1939. 32.3

267. Riigi kunsti tööstuskool. 32M

268. Riigi Kunsti tööstuskool: (Tutvustaja). 325

269. Riigi Kunstitööstuskooli tegevus 1936/37. õppeaastal.

270. Riigi Kunstitöötluskool... 3 23

271. Riigi Kunsttööstuskooli põhikiri. 3 28

272. Riigi Kunsttööstuskooli tegevus 1937/38. õppeaastal. 320

273. Riigi Kunsttööstuskooli Õpilaste tööd. 330

274. Riigi Ringhäälingu kooliraadio saatekava 1938/39 õppeaasta kevadsemestriks. 4

275. Riigi Ringhäälingu kooliraadio saatekava 1939/40 õppeaasta kevadsemestriks. 332

276. Riigi Ringhäälingu kooliraadio saatekava 1939/40 õppeaasta sügissemestriks. 333

277. Riigi Tehnika Gümnaasium 1927-1928.a. / Toim. N.Nurmiste. 

278. Riigi Tehnika Gümnaasium 1928.-192 / Toim. N.Nurmiste. 33b



ii
2T). Riigi Tehnika ühisgümnaasium 1926,-1927.a. / Toim. N.Nurmiste.

280. Riigi Tööstuskeskkooli õpilase teatevihik kodu ja kooli vahel.

281. Riigi Tööstuskooli Vilistlaskogu põhikiri ja kodukord. 3 >8

282. Riigikaitselise ettevalmistuse õppekava kesk- ja kutsaekoolides (5-,3- ja 2-aastase kursusega).

283. Riigikaitselise õpetuse Instituudi õppekava. I. 340

284. Saaremaa ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu kodukord. 333

285. Saue-Jõgisoo Haridusseltsi 10-aastase tegevuse ülevaade 1925.-1935.a.: S.-J.Hariduss. juubeli 
puhul 10. veebruari 1935.a. 348

286. Sihtasutise "Viljandi Eesti Haridusseltsi Tütarlaste Eragümnaasiumi" koolide õpilaste kodukord . 349

287. Sompa Hariduse Seltsi põhjuskiri. 3^ '

288. Tallinna Eesti Rahvaülikool. G

289. Tallinna Kolledz: Keskkooli osa töö korraldus, ainete jaotus ja õppekavad.

-i
290. Tallinna Kolledz: Keskkooli osa töökorraldus. -1 10

291. Tallinna Kolledz: Keskkooli osa töökorraldus, ainete jaotus ja õppekavad, maksev 25. novembrist
1930 . 5 oS

292. Tallinna Kolledz: Keskkooli osa töökorraldus, ainetejaotus ja õppekavad. Maksev 25. novembrist
1930 . >60

293. Tallinna konservatooriumi keskkooli laulu- ja muusikaõpetajate ettevalmistamise klassi kava. 3><

294. Tallinna Linna I Poeglaste Keskkooli ja Poeglaste Gümnaasium: Õpilaste Abistamise Seltsi 
põhikiri.

295. Tallinna Linna II Tütarlaste Gümnaasiumi, Tallinna IV Gümnaasium ja VII Reaalkool 1919-1939.36

296. Tallinna Linna Kodumajanduskeskkooli 1936/37. õppetööaasta.

297. Tallinna Linna Naistööstusõpilaste kooli õpilase teatevihik kodu ja kooli vahel. 3>t5~

298. Tallinna Linna Poeglaste Gümnaasiumi koolikord. 3 <0 G

209. Tallinna Linna Poeglaste Gümnaasiumi (Reaalkooli)... teatevihk kooli ja kodu vahel...

300. Tallinna linna poeglaste humanitaar (end. Nikolai) gümnaasiumi vilistlaskogu liigete nimestik 
gümnaasiumi 300 aasta juubeli puhul (kuni 28. mai 1931.a.). 3 GS

301. Tallinna Linna Poeglaste Kaubanduskooli Vilistlaskogu: Põhikiri. 369

302. Tallinna Linna Tütarlaste Kommertsgümnaasium 1911-1936. Tallinna Linna Tütarlaste Kaubanduskool 
1906-1936.310

303. Tallinna Linna Tütarlaste Kommertsgümnaasiumi ja Kaubanduskooli õpilaste Abiandmise Seltsi 
põhikiri. 3H

304. Tallinna linna XX algkooli kodukord. I. Õpilastele. 343

305. Tallinna linna XX algkooli kodukord. II. Õpetajaile. 343

306. Tallinna linna XX algkooli kodukord. I.Õpilastele. 314

307. Tallinna Merekooli sisemäärustik. I osa. 2)35"



308. Tallinna Merekooli sisemäärustik. II osa.

30°. Tallinna Merekooli tegevuse aruanne 1936/37. õppeaasta eest ja muid andmeid kooli kohta. 37?

Tallinna Merekooli tegevuse aruanne 1937/38. õppeaasta eest ja muid andmeid kooli kohta.

311. Tallinna Pedagoogiumi tunni- ja õppekavad.

312. Tallinna Õpetajate Selts X. 25. märts 1917-1927. 3^0

313. Tallinna õpetajate Seltsi... 1929.a. aruanne,

314. Tallinna õpetajate Seltsi 1930.a. aruanne, L-

315. Tallinna Õpetajate Seltsi 1931.a. aruanne.

316. Tallinna*Õpetajate Seltsi 1932.a. aruanne.

317. Tallinna õpetajate Seltsi 1933.a. aruanne.

318. Tallinna Õpetajate Seltsi aasta- peakoosolek... 31. jaanuaril 1926.a.... Tallinnas.

319. Tallinna Õpetajate Seltsi aruanne,

320. Tallinna Õpetajate Seltsi (aruanne... 1926.a. tegevusest). 3S3

321. Tallinna õpetajate Seltsi aruanne ja tegevuse ülevaade 1. aug. 1938.a. kuni 31. juulini 1939.a.

322. Tallinna Õpetajate Seltsi aruanne ja tegevuse ülevaade 1. jaan. 1935.a. kuni 31. juulini 
1936.a.

323. Tallinna õpetajate Seltsi põhikiri: (Kinnit. Tallinna-Haapsalu Rahuk. 21.X.1919) .*5^1

324. Tallinna Prantsuse lütseumi õpilase teatevihk. 302.

325. Tallinna Rahvaülikkooli kursused ja õpiringid 1936/37. õppeaasta kevadsemestril. 30 3

326. Tallinna Rahvaülikkooli õpiringid ja kursused 1931/32. õppeaastal.

327. Tallinna Rahvaülikooli kursused, õpiringid ja loengud 1937/38. õppeaasta sügissemestril. 30b

328. Tallinna Rahvaülikooli loengud 1923/29. õppeaasta ennejõuluses semestris.306

329. Tallinna Rahvaülikooli loengud 1929/30. õppeaasta kevadsemestris... 354'

330. Tallinna Rahvaülikooli loengud 1929/30. õppeaasta sügissemestris... 308

331. Tallinna Rahvaülikooli loengud 1930/31. õppeaasta sügissemestris.

332. Tallinna Rahvaülikooli loengud ja õpiringid 1928/29. õppeaasta kevadsemestris.

333. Tallinna Rahvaülikooli Seltsi erakolledz, reaalkool ja gümnaasium: Töökorraldus, ainete jaotus 
ja õppekavad. 401

334. Tallinna Rahvaülikooli õpiringid ja kursused 1929/30. õppeaastal. 402.

335. Tallinna Rahvaülikooli õpiringid ja kursused 1930/31. õppeaastal. 403

336. Tallinna tehnikum. 40^

337. Tallinna Tehnikum 1918-17.IX.1928. 40b

338. Tallinna Tehnikum. Asukoht - Koppel. 40^

339. Tallinna Tehnikum: [Tema korraldus, osakonnad ja nende õppeained jne.]. 403



340. Tallinna Tehnikumi programm: Masinaehituse-, elektrotehnika-, laevaehituse-, inseneriehituse-, 

hüdrotehnika ja arhitektuuri osakondade õppekavad.

341. Tallinna Tehnikumi põhikiri, 4of5

342. Tallinna Tehnikumi üldine õppe- ja tunnikava. 4IQ

343. Tallinna Tehnikumi õppekava. 411

344. Tallinna üliõpilaskonna seletuskiri riigikogule tehnilise hariduse korraldamise küsimuse 
harutamisel 8. oktoobril 1928.a. 41 2

345. Tallinnas 1926.a. ärapeetud õpetajate V üleriikliste käsitöö, joonistamise ja õppevahendite 
valmistamise suvekursuste pildistatud album: Aruanne lisaga .

346. Talllinna Linna Tütarlaste Kaubanduskooli vilistlaskogu põhikiri.

347. Tapa linna ühisgümnaasiumi õpilaste kodukord.

348. Tartu algkoolide näitusejuht: Tartu Eesti Põllumeeste Seltsi näitusaias 18. ja 19. mais 1935.a 

Tartus. 4 1^.
349. Tartu II Gümnaasiumi, Tartu II Progümnaasiumi ja Tartu II Reaalkooli teatevihk. 4IJ

350. Tartu Kaubandus- ja Kaupmeestekool 1936./37. õppeaastal. 4^

351. Tartu Keskkooliõpetajate ühing. 1928-1938.420

352. Tartu Keskkooliõpetajate ühingu põhikiri. 42|

353. Tartu Kommertsgümnaasiumi ja Kaubanduskooli õpilaskonna põhikiri. 422

354. Tartu Kõrgem Muusikakool. 423,

355. Tartu Kõrgema Muusikakooli põhikirjast. 42-4

356. Tartu linna tööstus- ja majandusõpilaste kooli kodaniku, tööstusõpetuse, tööstusliku 
kalkulatsiooni ja arvepidamise kava-konspekt. 425

357. Tartu Linna Tööstuskool: Tegevuse aruanne 1936./37. õ.-a. 42 6

358. Tartu linna õhtune ühisgümnaasium 1918-1928. 42 4

350. Tartu Naisseltsi Kutsekool 1936./37. õppeaastal. 4

360. Tartu Naisühingu Käsitöökool 1919-1929. 42 9

361. Tartu õpetajate Seltsi 1929/30. tegevusaasta aruanne. 4bC

362. Tartu Õpetajate Seltsi 1930/1931. tegevusaasta aruanne. 4 3> I

363. Tartu Õpetajate Seltsi 1931732. tegevusaasta aruanne. <4 3> 2

364 . Tartu õpetajate seltsi 1932/33. tegevusasta aruanne. 4 33

365. Tartu Õpetajate Seltsi 1933734. tegevusaasta aruanne. 4 3 7

366. Tartu Õpetajate Seltsi kodukord. 43 ö

367. Tartu Õpetajate Seminar 1828-1928. 4

368. Tartu Õpetajate Seminari ja Hariduskooli näitus seminari 100-nda juubeli puhul 12.-13. mail

1928. 4

369. Tartu Õpetajate Seminari vilistlaskogu 1929.3. tegevuse ülevaade. 



HO. Tartu poeglaste reaalgümnaasiumi (end. reaalkool) 1880-1925 / Trükiks korrald. J.Lang. 4 53

371. Tartu Rahvaülikooli tegevus 1917-1927.44(2

372. Tartu Reaal - Kommertskooli Õpetajate nõukogu poolt vastuvõetud koolikord. 44/

373. Tartu Reaalkooli, kommerts, tehnika- ja poeglastegümnaasiumi vilistlaste nimekiri. 44 2.

374. Tartu Tehnikagümnaasiumi kodukord. 443

375. Tartu Tütarlaste Gümnaasium, 1919-1929. 44 4

376. Tartu Tütarlaste Gümnaasium, 1929-1934.

377. Tartu Tütarlaste Gümnaasiumi, II Gümnaasium, II Progümnaasium ja II Reaalkool 1934-1939. 44^

378. Tartu Tütarlaste Gümnaasiumi... teatevihk. 44 9-

379. Tartu Tütarlaste Gümnaasiumi õpilaspere põhikiri. 446

380. Tartu Ühiskommertsgümnaasium 1920-1930. 44 6

381. Tartu Ülikoli Naistekliinik: Rönkeni osakond 1922-1932.

382. Tartu Ülikoli Tehnika-teaduskonna ehitusinseneride haru ajutine õppekava. 45"/

383. Tartu ülikool sõnas a pildis 1919-1932.

384. Tartu ülikooli arstiteaduskonna õppekavad ja eksamite, promatsioonide ja habilitatsiooni 
korraldus. 453

385. Tartu Ülikooli arstiteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus promatsioonide ja 
habilitatsioonide korraldus .^15'^

386. Tartu Ülikooli filoloogia teaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus.

387. Tartu Ülikooli filosoofia teaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus. 457^

388. Tartu ülikooli folosoofia teaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus. 4SV

389. Tartu Ülikooli II Sisehaigustekliinik 1921-1931.

390. Tartu Ülikooli Lastekliinik 1922-1932. 4 5~9

391. Tartu Ülikooli Loomaarsti tyeaduskonna õppe- ja eksamikava ühes promotsioonis ja
habilitatsioonis korraga. 460

392. Tartu Ülikooli matemaatika 1 loodusteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus. 46/
393. Tartu Ülikooli matemaatika-loodusteaduskonna õppekavad ja eksamite korraldus. 462.

394. Tartu Ülikooli Nõukogu kodukord. (Ü.S. § 23). 4 6 3

395. Tartu ülikooli Nõukogu kodukord. (Ü.S. § 25). 4 6’V

396. Tartu ülikooli õppemetskonna plaan.‘(6 5

397. Tartu ülikooli õppursõdurite Ühingu põhikiri.46 6

398. Tartu ülikooli Põllumajanduslikud katsejaamad = Oie Landwirtschaftlichen Versuchstationen der 
Universität Tartu in Estland. 46?"

399. Tartu ülikooli Põllumajandus-teaduskonna õppe- ja eksamikava ühes promotsioonis korraga. 469’

400. Tartu Ülikooli Silmakliinik !868-lQ33. 969



401. Tartu ülikooli Tervishoiu Instituut 1895-1935.

402. Tartu Ülikooli Usuteaduskond Rootsi ajal: Tartu ülikooli 300. a. juubeli puhul/Vast. toim. E. 
Tennmann. <17 I

403. Tartu Ülikooli usuteaduskonna õppekava, eksamite korrad ja muud märkused. 47 2.

404. Tartu ülikooli vakantsetele anatoomia prorektori kohale kandideerja tööde hinnangud. 473

405. Tartu üliõpilaskonna 3. akadeemiline toetusnädal. MMM

406. Tartumaa ja linna õpetajate kooperatiivi põhikiri. 44 5”

407. Tartus 1925.a. ärapeetud õpetajate IV. üleriiklike käsitöö suvekursuste pildistatud aruanne . 47

408. Tartus 1932.a. 19.-29. sept, peetud täienduse koolide õpetajate nädala töötulemuste kokkuvõtte 
tarvilikkude täiendustega: Käsiraamat täienduskooli õpetajale 1932.a. õppekavade kasutamisel. 47 7-

409. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat VI. 1929. 47#

410. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat V. 1928. 475

411. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat IV.1927.

412. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat. III anne 1926.

413. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat. II anne 1925. 4/Z

414. Teel töökoolile: Võru õpetajateseminari aastaraamat. I anne 1924. 473

415. Tehnilised ja tööstuslikud koolid Eestis. 4$^

416. Teine üleriiklk loodusloo ja geograafia õpetamise kongress 18. -30. dets. 1925. a.Tartus. 4/5

417. Teise Soome-Eesti üliõpilaspäevade üldkava Tartus 20.-22. mihklikuuni 1926.

418. Täiendus algkooli õppejavadele. 4/5

419. Täiendus koolide õppekavade esialgne projekt. 430

420. Täienduskoolide õppekavad. 49/

421. Tööstus õpilastekooli õppejõudude nädal tartus... 1925.-29. aug. 1936.a. Ringkirjaliselt. 49 2.

422. Türi linna aianduskeskkool 1936-37. 4 93

423. Türi linna eragümnaasium ja keskkoolide kodukord.

424. Türi linna majandusgümnaasiumi ja keskkoolide kodukord. 493

425. Tõrva Gümnaasiumi 1917-1937. 4 9/

426. Usuõpetuse õpekava algkoolidele. 9 9#

427. Usuõpetuse õpekava keskkoolidele.-©©

428. Vabatahtlikkude karskuseksamite korraldus ja kava. SOH

429. Vaeküla põllutöökool ja tema ülesanded.. 50 2.

430. Valga Erakaubanduskeskkool ja Erakaubanduskool 1937./38. kooliaastal. 503

431. Valga linna erakaubanduskool 1936./37. kooliaastal. 5Ü9

432. Valga linna naiskutsekool 1936./37 õppeaasta aruanne. 5t?5



433. Valga linna tööstuskool 1936./37 õ.-a. tegevuse aruanne. 50^

434. Valga Tööstuskeskkool 1937./38. tegevuse aruanne. SO?

435. Valga Tööstusõpilaste kool 1937./38. õppeaasta tegevuse aruanne. 508

436. Vanade kooliõpetajate album. Vana-Õpetajäte ühing 1927-1932. SOS

437. Vigala Põllutöökool.

438. Viljandi Linna Naiskutsekooll927.-1937. 5 1lo

439. Viljandimaa Kaubanduskooli 1936./1937.a. aruanne. 5R

440. Virumaa rahvaülikool 1925-1935.

441. Virumaa Rahvaülikooli õppekavad.

442. Vodja põllutöökool. 1919-1929. 20

443. Väike-Maarja kihelkonnakool, praegune algkool. 1873.-1923.: [Piltidega], £2-2.

444. Võhma Hariduse Seltsi põhikiri, b 2

445. Võim ja Vaim: Album Eesti üliõpilaste Seltsi "Veljesto” 20. aastapäevaks / (Toim.: J.Andre, 
A.Annist, R.Laanes, [.Laugaste, J.Mägiste, A.Oras, K.Ristikivi). 2i-|

446. Võimlemise õpetajate täienduskursused Elvas 11.VII-6.VIII 1932.a.

447. Võru õpetajate seminari ja harjutuskooli V õpilastööde näitus Võrus 12.-13. junini 1926. £24

448. Võru õpetajateseminari õpilaspere aastaalbum I 1929 / Toim.: K.Laane, B.Frey, A.Pihlapuu, 
L.Hinnov ja H.Raag.

449. Võru õpetajateseminari õpilaspere põhikiri. £28

450. Võrumaa Õpetajate Liidu (1917.-1927.) X. aastase tegevuse juubelialbum : Referaate, ajaloolisi 
mälestusi, katkendeid, ülesvõtteid. S"2 8

451. Võõrkeele küsimuse lahendamisest koolis. £50

452. üh. Uskl. Haridusseltsi Eragümnaasiumi õpilase teatevihk. £2)-(

453. ühistegevuskooli õppekorraldus. £2>2

454. üldine õppekava noorte 5-kuuliseks ettevalmistamiseks.

455. üldine õppekava noorte neljakuuliseks ettevalmistamiseks: Täiendused ja muudatused 
Kindralstaabi ülema poolt 31. märtsil 1927.a. kinnitatud "Üldise õppekava" juurde.

456. Üldprogramm kaitseväe noor-sõdurite ettevalmistuseks ühes juhtnööridega programmi 
ärakasutamiseks kaitseliitlaste väljaõpetamisel 53? 5

457. üldõpetuse töökava: Tallinna algkoolide kolmele nooremale õppeaastale / T.L.XII algkooli juures 
koondunud üldõpetuse õpetajate rühmiku vlj. 

458. ülemaalised matemaatika, füüsika ja kosmograafia õpetajate kongressid Eestis 1917-1927: Ankeet 
füüsika õpetamise kohta Eesti kekkoolides veebruaris 1927. S 3^

459. Ülevaade Eesti merekoolidest 1864-1935. 5"

460. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1928/29.: Väljavõte Tallinna Linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest. S 5 8

461. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1929/30 :Väljavõte Tallinna linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest.



462. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1930/31: Väljavõte Tallinna linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest. 7H|

463. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1931/32. SM 2.

464. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1933/34. SM 3

465. Ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1935/36. öHH

466. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1936/37.: Väljavõte Tallinna Linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest .SHS”

467. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1937/1938: Väljavõte Tallinna linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest. 6

468. ülevaade haridustegevusest Tallinnas 1938/39.: Väljavõte Tallinna linnavalitsuse tegevuse 
ülevaatest.

469. üliriiklik gümnaasiumide ja Tallinna alg- ja keskkoolide võimlemis- ja spordipäevade juht 16.
ja 17. juunil 1936.a. Tallinnas. S

470. üliõpilaskonvent "Korporatsioon India" kodukord. 543

471. üliõpilasselts "Liivika" kodukord: Maksev 8. märtsist 1928.5^0

472. Üliõpilasseltside rühma töökava XI. üliõpilaskonna edustuse. I

473 . üliõpilasseltside rühma töökava XII, üliõpilaskonna edustuses. S SX

474 . üliõpilasseltside rühma töökava XIV. üliõpilaskonna edustuses.

475. üliõpilasseltside tegevuskava Tartus üliõpilaskonna IX. esinduses... 3^3

476. üliõpilast Selts "Raimla" põhikiri ja kodukord. SSS

477. õpetaja märkmik 1934./35. õppeaastaks I. a.k./ Eesti Keskkooliõp. Kogu,

478. õpetaja märkmik 1936/37. kooliaasta III. aastak. / Eesti Keskkooliõp. Kogu. Koost. K.Ratassepp. Sm

W. õpetaja märkmik 1937/38. kooliaasta IV. aastak. / Eesti Keskkooliõp. Kogu.

480. õpetaja märkmik 1938/39. kooliaasta V. aastak. / Eesti Keskkooliõp. Kogu. Koost. K.Ratassepp

481. õpetaja taskuraamat 1925/1926 Õppeaasta peale, 

482. õpetaja tähtraamat 1928/29. õppeaastaks I. aastak. /Toim. J.Rummo. 

483. õpetaja tähtraamat 1931/32. õppeaastaks IV. aastak. /Toim. J.Rummo

484. õpetaja tähtraamat 1932./33. õppeaastaks V. aastak. Toim. J.Rummo ja J.Elango. 

485. õpetaja tähtraamat 1933/34. õppeaastaks VI. aastak.

486. õpetaja tähtraamat 1934/35. õppeaastaks VII. aastak.

487. õpetaja tähtraamat 1936/37. õppeaastaks VIII, aastak. / EÕL. Toim. V.Horm.

488. õpetaja tähtraamat 1937/38. õppeaastaks IX. aastak. / EÕL. Toim. V.Horm.

489. õpetaja tähtraamat 1938/39. õppeaastaks. X. aastak. / EÕL. Toim. V.Horm. ^6$

490. õpetaja tähtraamat 1939/40. õppeaastaks. XI. aastak. / EÕL. Toim. V.Horm. 

491. õpetajakutse eksami kavad.



492. õpetajate Kooperatiivühingu "Liit" põhikiri. S7 2

493. õpetajate Kooperatiivühingu "Liit” ühiskalender 1937. 7 S

494. õpetajate palgaseadus: Riigikogu poolt 13. mai 1921.a. vastuvõetud. €74

495. õpilakooperatiivide (tüüp)põhikiri. Mb

496. õpilane: Kalender - käsiraamat kooliõpilastele 1919. aastaks. I. aastak.

497. õpilase, klassivanema ja korrapidajaõpilase kodukord. €77-

498. õpilase sõber: Taskutähtraamat 1923./24. õppeaastaks / Kokku seadnud E.Kikas.

499. õpilase sõber: Taskutähtraamat 1926./27. õppeaastaks / Kokku seadnud E.Kikas . € ? 5

500. õpilase teatevihik kodu ja kooli vahel.

501. õpilase teatevihk kodu ja kooli vahel...

502. õpilase teatevihk kodu ja kooli vahel. ^2

503. õpilase teatevihk kooli ja kodu vahel.

504. õpilaskooperatiivide organiseerimine, asjaajamine ja arvepidamine.

505. õpilaskooperatiivide organiseerimine, asjaajamine ja arvepidamine. -^5"

506. õpilasringide ja noorte ühingute tüüppõhikiri.

507. õpilassõber (!) 1932-1933: Tasku tähtraamat. 10. aastak. / Koost. E.Kikas ja Õpilassõbra toim. 7

508. õpilassõber 1938-1939: Tartu tähtraamat. 16. aastak. 

509. õpilaste teatevihk kooli ja kodu vahel. ^9

510. õpilas-vahevihk kooli ja kodu vahel...: [Kavand], 

511. õpiraamat.

512. õppeaiandi õpilase praktika-märkmik.

513. Õppeainete kuulamise ja eksamite tegemise kord õigusteaduskonnas. €.93

514. õppejõudude teenistuse seadus.

515. õppekava sanitaarvelskrite ettevalmistamiseks. 9 3

516. õppekava suurtükiväe aspirantide ettevalmistamiseks.

517. õppekava sõduri ettevalmistamiseks merekindlustee II. osa.

518. õppekava sõduri ettevalmistamiseks merekindlustes I. osa.

519. õppekava üleajateenijate allohvitseride ettevalmistamiseks õppepatareis. S94

520. õppetalundi õpilase praktika märkmik ... 6CO

521. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad juuksetööstuse erialal: Kinnitatud... 31. märtil
1938.a.

522. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad keelpillide (vibupillide ja sõrmpillide) tööalal. (£2-

523. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad lihakonservi tööalal. 6^

524. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad lihatööstuse tööalal.



525. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad masinaladumise tööalal.

526. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad mehaanilise puuvillaketruse tööalal: Kinnit... 28. 
juulil 1938 .

527. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad mehaanilise riidekudumise tööalal: Kinnit... 28. 
juunil 1938. 60'2

528. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad metallitreiali tööalal.

529. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad metallitreiali tööalal ühes freesimise tööalaga:
Kinnit... 10. veebr. 1938.a. 6C3

530. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad raadiotööalal. 

531. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad seebi valmistamise tööalal;Kinoit. 10. veebr.
1938. 6 U

532. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad soolte ümbertöötamise tööalal. 6/2.

533. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad: Vorstitööstuse tööala.

534. õppinud töölise ja meistri kutseeksami kavad:Trükiladumise tööala. 6-^

535. õppinud töölise kutseeksami kavad ehituslaudseppa tööalal: Kinnitatud... 10. veebr. 1938.a.

536. õpppekava riigikaitselise ettevalmistuse teostamiseks kesk- ja kutsekoolides. 6/6

537. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1932-33.

538. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1935-36. IV. aastak. 6^

539. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1936-37: V. aastak. 

540. õppuri A ja 0. Kalender-käsiraamat 1937/38. VI. aastak. 

541. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1938-1939. VII, aastak. 62)

542. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1939-1940. VIII, aastak. 622

543. õppuri A ja 0: Kalender-käsiraamat 1937-1938. VI. aastak. 



TRÜKISTE LEIDUMUS EPAM-i RAAMATUKOGUS 1

Trükise nr. Indeksid EPAM-is Märkused
nimestikus
4. R16 476, R22 075, R22 358 Lk. arv erinev
5. R22 078
6. R16 483, R24 920
7. R 4 157, R16 486
8. R18 000, R21 168, R22 075
9. R 4 093, R 9 425, R10 585, R10 975, R16 474, R20 602, R22 362
13. R 6 727, R 7 846, R 7 847, R10 941, R22 050, R22 168 vt. nr. 58
15. R 9 219, R11 050
16. R19148 Lk. arv erinev
17. R19148 Lk. arv erinev
21. R25 529
22. R17 261
39. R17 259
58. R19187, R19 497 vt. nr. 13
64. R22 095
65. R11 047
87. R19113
157. R11 479
162. R19 007 Lk. arv erinev
165. R18 996
167. R19 111
171. R19 104
183. R22 353
184. R23 967
186. R 264
192. R22 024
201. R16 480, R21 878,
202. R16 482
203. R19 263
205. R25 528
206. R17 260, R19 261
212. R20 617
237. R17 258
238. R 105
239. R23 959
241. R11 046, R 239
251. R16 492, R11 473 vt. nr. 257
252. R16 491, R23 996
257. R16 492, R11 473 vt. nr. 251
271. R16 490



2

284. R 4 534
287. R11 741
295. R20 629, R22 093
296. R 7 834, R11 516, R16 397, R16 398, R22 873
297. R 7 833, R11 475, R16 399
299. R11 889
309. R19 109
315. R 9 616, R 8 245
317. R23 970
329. R17 290
343. R24 030
357. R 8 277
363. R 3 803, R 4 384
413. R 5 446
429. R22 048
435. R16 432
436. R 4 903
449. R22 046
455. R11 478
457. R18 965
476. R10 591, R 5 445
477. R16 479
478. R 7 940, R11 374, R21 236
479. R 2 895, R 7 940, R21 239, R21 240
480. R 6 597, R 7 940
481. R 7 939, R16 383, R21 241, R21 242
482. R 2 896, R 7 941
483. R 5 283, R21 238
491. R 9 426, R16 478
518. R19112
529. R 7 876, R19 499
536. R12 095, R16 395
537. R16 484, R17 411, R22 053
539. R17 262
541. R17 263
556. R17 995
577. R21 173
585. R16 423
594. R19 147 Lk. arv erinev

Nimestikus puuduvad trükised, vt. indeksid:
*R 2 889, R 4 655, *R11 501, R19 140, R7 898, R17 264, *R 3 811 jt.


